GOBIERNO DE CHILE
JUNTA NACIONAL DE AUXILIO

ESCOLAR Y BECAS
RENUEVA, RECHAZA RENOVACIONES;

RESUELVE ESTADOS DE EXCEPCION;
SUSPENDE; BECA INDIGENA AL MES DE
MARZO DE 2023. ORDENA NOTIFICACION Y
PUBLICACION QUE SENALA.

RESOLUCION EXENTA N° 75

TEMUCO, 13 MAR 2023

VISTO:

Lo dispuesto en la Ley N” 15.720, que crea la
Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas, JUNAEB; en el Decreto Supramo N° 5.311 de 1988
del Ministeric de Educacién, que aprueba et Reglamento Generaf de JUNAEB; en el Decreto Ley
N° 180 de 1973, gue declara en receso el Consejo de JUNAEB cuyas facultades otorga a su
Secretario General, en la Ley N° 21.516 de Presupuestos para el sector publico correspondiente
al ano 2023, en el Decreto N° 126 de 2005 del Ministerio de Educacién, gue sustituye Decreto
N 139 de 1988, que introduce medificacicnes al Decreto N°® 52 de 1995, que reglamenta Becas
Indigenas y fija su texto refundido; en la Resolucion Exenta N° 3986 de facha 27 de diciembre
del 2022, que aprueba Manual de Asignacion de Beneficios de JUNAEB, para el afio 2023, en la
Resolucion Exenta N° 3549 de 01 de diciembre de 2023 de la Direccidén Nacional de JUNAEB,
que aprueba la modificacion de la estructura organica transitcria y iunciones de la Direccidn
Nacional de JUNAEB de caracter transitorio; en la resclucidon exenta RA N° 173/42/2023 de fecha
11 de Enero del aflo 2023 que nombra a don Mario Venegas Cardenas en &l cargo de Director
Regional(S) de la Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas para la region de la Araucania; en
la Resolucion N° 7 de 26 de marzo del 2019, que fija normas sobre exencion del Tramite de
Toma de Razoén, y en la Resolucion N° 14 de 2022, que determina los montos en unidades
tributarias mensuales, a partir de |los cuales los actos que se individualizan quedaran sujetos a
Toma de Razdn y a controles de reemplazo cuando corresponda, ambas de la Contraloria

General de la Republica.

CONSIDERANDO:

1.- Que, la Junta Nacional de Auxilic Escolar y
Becas, en adelante JUNAEB, es una corporacion auténoma de Derecho Publico gque. en

cumplimiento de los objetives institucionales establecidos en su Ley Organica N° 15.720, cuya



estructura organica transitcria y funciones, se encuentra regulada en la Resolucion Exenta N°
3549, de 01 de diciembre de 2022, contempléndose en ella la existencia de areas programaticas
y administrativas en todas las Direcciones Regicnales del Servicio, entre las cuales se encuentra

el Programa de Becas y Asistencialidad Estudiantil, que a su vez comprende el Programa Becas
Indigenas,

2.-Que, Ley N° 21.518 de Presupuestos para el
sector publico correspondiente al afio 2023, en su Partida 09, Capitulo G9, Programa 03, Subtitulo
24, ftem 01, Asignacion 189, Glosa N° 02, contempla la suma de M$ 34.729.639 destinados a

financiar el Programa de Becas Indigenas;

3.- Que, la referida glesa presupuestaria N° 02,
establece |5 siguiente: "La gjecucion de este programa se hara conforme a lo establecido en el
Decreto N 52 de Educacion, de 1995 v sus modificaciones.

Se podrdn considerar con acceso preferente a usuvarios del Subsistema Seguridades y
oportunidades de la Ley N° 20.595.
incluye hasta $ 2.787.610 mifes para el funcionamiento, administracion y operacion, incluyendo

para el programa hogares indigenas y los programas de residencia indigena”.

4.- Que, el Decreto N° 126 de 2005, que
suctituye Decreto N° 139 de 1998, que introduce modificaciones al Decreto N° 52 de 1985, que
reglamenta Becas Indigenas vy fija su texto refundido, establece en su articulo 3° lo siguiente:
“Carrespondera a la Junta Nacicnal de Auxilio Escolar y Becas la administracion, distrnibucién y
supervision del Programa de Becas Indigenas de acuerdo a las politicas impulsadas por el
Ministerio de Educacion.”,

5- Que, en cuanto a las instancias que
intervienen en la resolucion de las postulaciones, renovaciones, estados especiales,
suspensiones y supresiones, el Decreto N° 126 de 2005, dispone en su articulo 7° lo siguiente:
'Las Comusiones Regionales del Programa tendran las siguientes funciones:

3)  Proponer los postulantes preseleccicnados para recibir ¢l beneficio de Ja Beca,
b}  Proponer al Director Regional de Junaeb criterios para la mantencion o rencvacion de la
beca:
) Proponer al Director Regional de Junaeb criterios para la suspensién de la beca;
Analizar la presentacion de solicitudes y peticiones especiales; y

Proponer fundadamente [a suspension def beneficio.

6.- Que, prosigue en el articulo 13 acerca de las
chilgaciones que deben cumplir los(as} beneficiarios(as), en relacion con el literal a) mantener
un buen rendimiento academico, gual o superior al que dio origen a la beca, estableciendo lo
siguiente:”" () ef Director Regional de Junaeb. en situaciones debidamente cailficadas, tales

coro enfermedad grave del becario o de sus padres, empeoramienic notorio de fas condiciones



econdmicas de su grupo familiar u ofras igualmente graves, podra mantener el beneficio de la

beca.”;

7- Que, luego el articulo 17, e prescitado
decreto, dispone lo siguienie "El oforgamiento de las Becas Indigenas corresponderé al Direclor

Regional de Junaeb, a proposicion de la Comisicn

8.- Que, por otra parte y con &l objeto de
entregar las orientaciones técnicas necesarias para la correspondiente ejecucion del Programa,
proceso 2023, el Departamento de Bienestar Estudiantil de la Direccion Nacicnal de JUNAEB
elaboro el Manual de Asignacion de Beneficics, aprobado, mediante Resolucion Exenta N” 3088
de fecha 27 de diciembre del 2022,

9.- Que, mediante la circular N° 3 de {echa 27 de
enero de 2023, JUNAEB establecio |a distribucion presupuestaria del Programa Becas Indigenas

proceso afio 2023, con cargo a la asignacion presupuestaria: 09.08.03.24.01.189. Glosa N 02;

10.- Que, en base a la distribucien
presupuestaria antes referida, esta Direccidon Regional de JUNAEB dispene de una cobertura
programada fotzl equivalente a 27.216 cupos, de los cuales 14.969 corresponden a cupos para
estudiantes de Ensefianza Basica, 9.735 a cupos para estudiantes de Ensefianza Media; vy & 512

a cupos para estudiantes de Educacion Superior;

11- Que, en vista de las normas previamente
referidas, y para efectos de determinar la asignacion de la Beca proceso afio 2023, mediante

Resolucién Exenta N° 71 de fecha 09-03-2023 se constituyé Comisién Regional Beca Indigena;

12- Que, se ha encomendado a dicho
organismo determinar la asignacién de la Beca Indigena para este ano 2023, tanio respecto de
estudiantes renovantes como de postulantes. Conforme los criterios contenides en el Manual de
Asignacién y Administracion de Beneficios vigente, procede en primer lugar, determinar el
rechazo o aprobacion de las solicitudes de renavacion ingresadas, para posteriormenie,
determinar, en funcién de los cupos disponibles para la asignacion de nuevas becas, si procede
acoger o rechazar las solicitudes de postulacion ingresadas. Asi también, en el marco de las
solicitudes de renovacion ingresadas, debera resolverse lo referente a los estados de excepcion

y controles programaticos solicitados por los estudiantes;

13- Que, el trabajo llevado a cabeo por la
Comision Regional Beca Indigena consta en el documento "Acta N°2 Marzo ” de fecha

27-03-2023, que se adjunta y forma parte integrante de la presente resolucion;



14 - Que, en virtud de lo establecido y en &l
marco de los procesos de postulacion y renovacien de beneficios para el presente afo, esta
Direccion Regional viene en determinar por medic de este acte administrativo ia decisidon sobre

la asignacion del Programa Becas Indigenas, de acuerdo con lo que a continuacion se sefiala;

15.- Que, la individualizacion de los estudianies
a que se hace referencia en el considerando precedente se contiene en saporte digital adjunio
al presente acto adminisfrativo y que se tiene como integrante de éste para tocdos los efecios

legales,

16.- Que, han ingresade un total de 18.736
solicitudes de renovacion del beneficio; 104 solicitudes de configuracion de estados de
excepcion; y 21 solicitudes de configuracion de controles programaticos frente a los cuales, y
una vez efectuados los procedimientos de verificacién correspondientes por la Direccidon

Regional, se ha determinado gque:

Respeclo de fos estudianies que solicitaron la renovacion del ceneficio para este afio 2023

i Procede renovar el beneficio a un total de 7.072 estudiantes de Ensefanza Basica,
respectc de los cuales se acredité el cumplimiento de los requisitos de renovacién
establecidos en el manuai ya citado.

b. Procede renovar el beneficio a un total de 5.708 estudizntes de Ensefianza Media,
respecto de los cuales se acredito el cumplimiento de los reguisitos de rencvacion
establecidos en el manual ya citado

> Procede renovar el beneficio a un total de 3.585 estudiantes de Educacien Superior,
respecio de los cuales se acradiio el cumplimiento de los requisitos de renovacion
astablecidos en el manual ya citado.

d Procede rechazar la solicitud de renovacion de 116 estudiantes de Ensefianza Basica,
respecto de los cuales se acreditd que NO cumplen los requisitos de renovacion
establecidos en el manual ya citado.

e Procede rechazar la solicitud de renovacién de 568 estudiantes de Ensefianza Media,
respecto de los cuales se acreditd que NGO cumplen los reguisites de renovacion
esiablecidos en el manual ya citade

i Procede rechazar la schicitud de renovacion de 109 estudiantes de Educacion Superior,
respecio de los cuales se acredité que NO cumplen los requisitos de renovacion

establecidos en el manual ya citado.



+ Respecto de estudiantes renovantes que han solicitado la configuracion de alguno de los

estados de excepcion contemplados en gl Programa:

a.

Procade acoger el estade de excepcion solicitado por 12 estudiantes de Ensefianza
Basica para el afio 2023, respecto de los cuales se ha acreditado gue cumplen con los
requisitos establecidos en el manual ya citado.

Procede acoger el estado de excepcién solicitado por 58 estudiantes de Ensefianza
Media para el afio 2023, respecto de los cuates se ha acreditado que cumplen con los
requisitos establecidos en el manual ya citado.

Procede acoger el estado de excencidn solicitade por 34 estudiantes de Educacion
Superior para el afio 2023, respecto de los cuales se ha acreditado que cumplen con los

requisitos establecidos en el manual ya citado,

» Respecto de estudiantes renovantes que han solicitado la configuracidn de algunc de los

controles programaticos contemplados en el Programa;

a.

Procede acoger solicitudes de suspension anual a 6 estudiantes de Educacion Superior,
respecto de los cuales se ha verificado el cumplimiento de requisitos establecidos en el
manual ya citado.

Procede acoger sclicitudes de suspensidén semestral a 11 estudiantes de Educacion
Superior, respecto de los cuales se ha verificado el cumplimiento de requisitos

establecidos en el manual ya citado.

17.- Que, de acuerdo con las funciones vy

facultades encomendadas a esta Direccion Regional, mediante el Decreto N° 126, del afio 2005

en el marcc del desarrollo del Programa Beca Indigena para este proceso 2023, se resuelve

mediante el presente acto administrativo, sancionar tos estados de beca aplicables al beneficio

en los términos previamente expuestos, en consecuencia,

RESUELVO:

ARTICULO PRIMERO.- RENUEVESE, al mes

de Marzo de 2023, la Beca Indigena a 7.072 estudiantes de Ensefianza Basica, 5.708

estudiantes de Ensefianza Media; y 3.591 estudiantes de Educacion Superior, respecto de los

cuales se acredité el cumplimiente de los requisitos de renovacion establecidos, que se pasan a

individualizar en el anexo N°1, con el siguiente desglose.



ESTADO DF NIVEL . CANTIDAD DE BECAS
BECA EDUCACIONAL QRSERVETISN OTORGADAS
[ | Estudiantes gue cumplen con los requisitos de | o _7 072 -
BASICA | renovacion de la Beca S o -
- SUB TOTAL 7.072
Estudiantes que cumplen con los reguisitos ﬁ 5.706
MEDIA _renovacion de la Beca. I
BECADG  suTOTAL 576 |
| Estudiantes que cumplen con los requisitos de 3.595
SUPERIOR renovacion de ta Beca ) - ) T
I [SUBTOTAL | 38
| TOTAL GLOBAL ] 16.373

ARTICULO SEGUNDO.- RECHAZASE, al mes
de Marzo de 2023, solicitud de renovacidn de la Beca Indigena de 116 estudiantes de Ensafianza
Basica, 110 estudiantes de Ensefianza Media; y 108 estudiantes de Educacion Superior para el
afo 2023 respecto de los cuales se acredid que NO cumplen ics requisitos de renovacion

establecidos. que se pasan a individualizar en el anexo N°2, cen el siguiente desglose:

CANTIDAD DEDE

NIVEL B |
| OBSERVACION SOLICITUDES
| EDUCACIONAL | RECHAZADAS

ESTADOC DE BECA

No cumple con los requisitos de renovacion de la Beca. | 116

SUB TOTAL 109
| TOTAL GLOBAL . D P

BASICA | — — —
‘ SUB TOTAL 1116
SOLICITUD MEDIA No cumple con los requisit_oie _re_n_ovacion de la Beca ‘ 119 .
| EECHLZADA | SUB TOTAL 110
‘ | I - S - e ]
Nc cumple con ios requisitos de renovacion de la Beca. | 109
SUPERIOR | - _ S

ARTICULO TERCERO.- ACEPTESE, al mes de
Marzo de 2023, solicitud de estade de excepcién y, por consiguiente, renuevese la Beca Indigena
a 12 estudiantes de Ensefianza Basica 58 estudiantes de Ensefianza Media; y 34 estudiantes
de Educacion Superior, respecto de los cuales se ha acreditado que cumplen cor |0s requisitos

parz ello, que se pasan a indivicualizar en el anexo N°3, con el siguienie desglose:

r | r
NIVEL | A CANTIDAD DE BECAS
ESTADO DE BECA EDUCACIONAL OBSERVACION RENOVADAS
_ L i — - |
BASICA Cumple con los requisitos estublecidos |12
Cumple con los requisitos estabecidos 58
MEDIA e — o -]
| SUB TOTAL 70
BECADO — — — - ——
‘ Cumplen con los reguisitos esiablecidos. | 34
SUPERIOR ——— — —— -
SUB TOTAL ‘ 34
J' | TOTAL GLOBAL ‘ 104




ARTICULO CUARTO.- SUSPENDASE, al mes
de Marzo de 2023, la Beca Indigena a 17 estudiantes de Educacion Superior, respecto de ios
cuales s& ha acreditado que cumplen con os reauisitos para ello, que se pasan a individualizar

en el anexo N4, con el siguiente desglose:

I . CANTIDAD DE BECAS
ESTADO DE BECA l NIVEL EDUCACIONAL OBSERVACION SUSPENDIDAS
— s E— F = -
Suspensién anual 6
— + —_— —
A SUPERIOR [Su%pensién 17 semestre 1
SUSPENSICN T —
SUB TOTAL 17
’TOTAL GLOBAL 17

ARTICULO QUINTO.- TENGASE, como parte

integrante de la presente Resolucion los siguientes documentos:

+ Acta de Comisidn de Seleccion de fecha 27-03-2023 del 2023

e Soporte digital que contiene ias néminas en que se individualiza a cada uno de los
estudiantes de educacidn superior postulantes v renovantes de la Beca Indigena indicados
en los articulos precedentes.

s Anexo N° 1: Individualizacion de renovantes del Programa Becas Indigenas para €l afio 2023
para guienes se sanciona el estado de beca: Becado.

» Anexo N°Z: Individualizacion de renovantes del Programa Becas Indigenas para el afic 2023
para gquienes se sanciona el estado de beca Solicitud Rechazada

o Anexo N°3: Individualizacion de renovantes del Programa Becas Indigenas para el afio 2623,
a los cuales se les aprueba el estado de excepcion apelacion por nota, para guienes se
sanciona el estado de: Becado.

e Anexo N°4: Individualizacion de renovantes del Programa Becas Indigenas para el afio 2023,
a los cuales se les aprusba el control programatico suspension, para quienes se sanciona €|

estado de beca: suspensién anual, suspensién primer semestre, segun corresponda.

ARTICULO SEXTO.- IMPUTESE, los gastos que
deriven de lo sefialado en ia presente resciucion, a la siguienie asignacion presupuestaria:
09.09.03.24.01 189.GLOSA N° 02. Programa de Becas Indigenas

ARTICULO SEPTIMO.- NOTIFIQUESE, ia presente
Resolucion, una vez tramitada, en el portal web de JUNAEB, en el banner de "Resultados de
Becas JUNAEB" -cuya direccién web es
“https:/sinab.junaeb.cliweb/index php/publicacion/resultados/’- a los estudiantes

individualizados en los anexos conforme a fas sanciones establecidas los articulos precedentes..



ARTICULO OCTAVO.- PUBLIQUESE, la presente
Resolucidn una vez tramitada. en la sub seccién "Actos con efectos Sobre Terceros™ de ia
seccion "Actos y Resoluciones” ubicado en "Gobiernc Transparente’, en el portal web de
JUNAEB, al objeto de dar cumplimiento con lo previsto tanto en el articulo 7° de ta Ley N° 20.285,

sobre Acceso a la Informacion Piblica, como en el articulo 51° de su Reglamento..

ANOTESE Y COMUNIQUESE

T AR

~ MARIO VENEGAS CARDENAS
DIRECTOR REGIONAL(S) DE LA REGION DE LA ARAUCANIA
JUNTA NAGCIONAL DE AUXILIO ESCOLAR Y BECAS

MVC/ !AF: F&A/ ppa.

D|str|bluc:|on

Departamento de Bienestar Estudiantil
- Area de Programas de Becas y BAES Direccion Regional
- Oficina de Partes.




Anexo N° 1: Individualizacidn de renovantes del Programa Becas Indigenas para el aiio 2023 para quienes se sanciona el estado de beca: Becado.
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6969 23428439 CUMPLE REQUISITOS
6970 23447547 CUMPLE REQUISITOS
6971 23337265 CUMPLE REQUISITOS
6972 23979273 CUMPLE REQUISITOS
6973 23608694 CUMPLE REQUISITOS
6974 23758764 CUMPLE REQUISITOS
6975 23875868 CUMPLE REQUISITOS
6976 23893763 CUMPLE REQUISITOS
6977 23147562 CUMPLE REQUISITOS
6978 23467205 CUMPLE REQUISITOS
6979 23093217 CUMPLE REQUISITOS
6980 23387883 CUMPLE REQUISITOS
6981 22760842 CUMPLE REQUISITOS
6982 23544014 CUMPLE REQUISITOS
6983 23351034 CUMPLE REQUISITOS
6984 23075632 CUMPLE REQUISITOS
6985 23533545 CUMPLE REQUISITOS
6986 23311818 CUMPLE REQUISITOS
6987 23664302 CUMPLE REQUISITOS
6988 23673879 CUMPLE REQUISITOS
6989 23123402 CUMPLE REQUISITOS
6990 23405920 CUMPLE REQUISITOS
6991 23119644 CUMPLE REQUISITOS
6992 23343631 CUMPLE REQUISITOS
6993 23895226 CUMPLE REQUISITOS
6994 23803782 CUMPLE REQUISITOS
6995 23319594 CUMPLE REQUISITOS
6996 23873542 CUMPLE REQUISITOS
6997 23070196 CUMPLE REQUISITOS
6998 23654843 CUMPLE REQUISITOS
6999 22898407 CUMPLE REQUISITOS
7000 23958571 CUMPLE REQUISITOS
7001 23956088 CUMPLE REQUISITOS
7002 22939918 CUMPLE REQUISITOS
7003 23856537 CUMPLE REQUISITOS
7004 23492290 CUMPLE REQUISITOS
7005 22973014 CUMPLE REQUISITOS
7006 23431332 CUMPLE REQUISITOS
7007 23687574 CUMPLE REQUISITOS
7008 23797746 CUMPLE REQUISITOS
7009 23250487 CUMPLE REQUISITOS
7010 23249439 CUMPLE REQUISITOS
7011 23238296 CUMPLE REQUISITOS
7012 23298753 CUMPLE REQUISITOS
7013 23578467 CUMPLE REQUISITOS
7014 23363979 CUMPLE REQUISITOS
7015 23447630 CUMPLE REQUISITOS
7016 22963267 CUMPLE REQUISITOS
7017 23899329 CUMPLE REQUISITOS
7018 23195942 CUMPLE REQUISITOS
7019 23519776 CUMPLE REQUISITOS
7020 23784403 CUMPLE REQUISITOS
7021 23584822 CUMPLE REQUISITOS
7022 23501734 CUMPLE REQUISITOS
7023 23087594 CUMPLE REQUISITOS
7024 23646908 CUMPLE REQUISITOS
7025 23674594 CUMPLE REQUISITOS
7026 23414340 CUMPLE REQUISITOS
7027 23338008 CUMPLE REQUISITOS
7028 23510453 CUMPLE REQUISITOS
7029 23556577 CUMPLE REQUISITOS
7030 23536697 CUMPLE REQUISITOS
7031 23247772 CUMPLE REQUISITOS
7032 23457231 CUMPLE REQUISITOS
7033 23145458 CUMPLE REQUISITOS
7034 23230716 CUMPLE REQUISITOS
7035 23132558 CUMPLE REQUISITOS
7036 23815039 CUMPLE REQUISITOS
7037 23080195 CUMPLE REQUISITOS
7038 23080327 CUMPLE REQUISITOS
7039 23654279 CUMPLE REQUISITOS
7040 23793963 CUMPLE REQUISITOS
7041 23659667 CUMPLE REQUISITOS
7042 23379118 CUMPLE REQUISITOS
7043 23865639 CUMPLE REQUISITOS
7044 23805096 CUMPLE REQUISITOS
7045 23600551 CUMPLE REQUISITOS
7046 23161008 CUMPLE REQUISITOS
7047 23200137 CUMPLE REQUISITOS
7048 23682723 CUMPLE REQUISITOS
7049 23070554 CUMPLE REQUISITOS
7050 23339555 CUMPLE REQUISITOS
7051 23757385 CUMPLE REQUISITOS
7052 23266347 CUMPLE REQUISITOS
7053 23499134 CUMPLE REQUISITOS
7054 23373476 CUMPLE REQUISITOS
7055 23552537 CUMPLE REQUISITOS
7056 23434222 CUMPLE REQUISITOS
7057 23129713 CUMPLE REQUISITOS
7058 23129724 CUMPLE REQUISITOS
7059 23540968 CUMPLE REQUISITOS
7060 23201771 CUMPLE REQUISITOS
7061 23868156 CUMPLE REQUISITOS
7062 23280627 CUMPLE REQUISITOS
7063 23819474 CUMPLE REQUISITOS
7064 23391783 CUMPLE REQUISITOS
7065 23343615 CUMPLE REQUISITOS
7066 23239189 CUMPLE REQUISITOS
7067 23550224 CUMPLE REQUISITOS
7068 23472199 CUMPLE REQUISITOS
7069 23341669 CUMPLE REQUISITOS
7070 23880213 CUMPLE REQUISITOS
7071 23272154 CUMPLE REQUISITOS
7072 23260585 CUMPLE REQUISITOS

EDUCACION MEDIA

2.RENOVANTE CUMPLE REQUISITOS

RUT bv NOMBRES | APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO CAUSAL




1 21913351
22001962
22729601
22146325
21878185
22109669
22721884
22396830
22003074
21989833
22007328
22718605
21900955
22201690
22102726
22372193
22368439
22146251
21970308
22030820
21596013
22279314
22413188
21682713
22704531
22146833
22640747
22092338
22387645
21799606
21949218
22168522
22109616
22106513
22130002
21910026
22158956
22749198
22464375
22207374
21916707
15400050
21949155
22264534
21979690
21862434
22375625
22197530
22722727
22416495
22220881
22421696
22159439
21636510
22499809
22469814
22348747
22387865
22274291
22295390
22296555
22137715
22296365
22106863
22427521
21961943
22174770
22020634
22222029
22608767
22248290
21624614
21771303
22343565
22343592
22646817
21828150
22429529
21999984
21773516
22123513
22311611
22535269
22063934
22346961
22407229
22052922
22007143
22423919
21988535
21464742
22051994
22414339
22043120
22504297
21905369
21889766
22033916
21960547
22506199
22309569
22072760
04 22116344
105 22395980
106 22423044
107 21933120
108 22335501

109 22202282 CUMPLE REQUISITOS
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[ 22721884 |
| 22396830 |
[ 22003074 |
| 21080833 |
[ 22007328 |
[ 22718605 |
[ 21000055 |
[ 22001690 |
[ 22102726 |
[ 22372193 |
[ 22368439 |
[ 22146251 |
[ 21070308 |
[ 22030820 |
[ 21506013 |
[ 22079314 |
| 22413188 |
[ 21682713 |
[ 22704531 |
| 22146833 |
[ 22640747 |
[ 22002338 |
[ 22387645 |
[ 21799606 |
[ 21040218 |
| 22168522 |
[ 22100616 |
[ 22106513 |
[ 22130002 |
[ 21010026 |
[ 22158056 |
[ 22740108 |
[ 22464375 |
[ 22007374 |
[ 21016707 |
[ 10400050 |
[ 21040155 |
[ 22064534 |
[ 21979650 |
[ 21862434 |
[ 22375625 |
[ 22197530 |
[ 22722727 |
[ 22416495 |
[ 22000881 |
[ 22421696 |
[ 22150439 |
[ 21636510 |
[ 22499800 |
[ 22460814 |
[ 22348747 |
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[ 22074201 |
[ 22295300 |
[ 22296555 |
[ 22137715 |
[ 22296365 |
[ 22106863 |
[ 22027501 |
[ 21061043 |
[ 22174770 |
[ 22020634 |
[ 22222000 |
[ 22608767 |
[ 22248290 |
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[ 21771303 |
[ 22343565 |
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[ 2188150 |
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[ 21999084 |
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[ 22051994 |
[ 22214339 |
[ 22043120 |
[ 22504297 |
[ 21905369 |
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[ 22506199 |
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[ 22072760 |
[ 22116344 |
[ 22395080 |
[ 22423044 |
[ 21033100 |
[ 22335501 |
[ 22002282 ]
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22062073
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22090353
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22574566
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22429954
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21972925
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22165785
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22192941
22192841
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22673440
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21965362
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22111185
21940699
21898315
22272575
22376000
22589822
22718678
22280438
22378731
22490092
22261284
22285294
22403425
22414082
22747740
22085857
22122317
22365576
22534578
22709447
22712286
22033251
21996798
21940732
22650249
22675523
22063151
22026654
22546665
22042070
21954531
21954532
22053112
21987479
22671679
21603092
22704467
22172736
22241992
22515381
22677528
22274407
22051366
22345143
21988277
22632448
22105243
21910374
21969000
22077673
22247685
22364387
22162335
22459953
22533347
21923984
22294298
22294271
22531191
21936772
22108362
22118649
22123123
22267880
22397686
22708396
21855081
22710516
22087945
22486722
21716313
22445424
22342455
22313119
21783972
21838285
21854075
22617321
22744643
22523880
21624608
22187745
21749253
21596501
22379520
22022594
21622015
22253904
22134086
21749002
22062858
22345902

21911632
22712967
21901668
22005798
22242547
22561508
22136577
22069336
22687507
22410042
21967037
21671800
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546 22409694
47 21978450
48 22103161
549 22680031
550 22494912
551 22058709
552 22490476
553 22063483
554 22446612
555 21925108
556 22490464
557 22018761
58 22545267
59 22057411
560 22303945
561 22571368
562 22345782
563 22634117
564 22167050
65 21918447
566 21936075
567 22545801
568 22752912
569 22470104
570 21926058
571 22327096
572 22205959
573 22073552
574 22180215
575 22738219
76 22190245
77 21797562
578 22437723
579 21914677
580 22237317
581 21654654
582 22000856
83 22282738
84 22564616
585 22517217
586 22219010
587 22431087
588 21999204
589 22447479
21925406
22393014
22524980
22197771
22140780
21953815
22132741
22587243
22244394
21921734
22207835
21575575
22533565
21982826
22316057
22210043
21962766
22316655
21968533
22629603
22319833
22565406
21657256
22316658
21919350
22074295
22590494
22180936
22029668
22614513
22105786
22364893
22397248
22473178
22243914
22610237
22600651
22138847
22055658
22002374
21966188
22304654
22251917
21942891
22718730
22240804
22217805
22199340
22199317
22136091
22225526
22135197
22309903
22286169
22190643
22056159
21258824
21945064
22304281
21972028
650 21847083
22238501
652 22035775
653 22322144

654 22211533 CUMPLE REQUISITOS
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21984862
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21984221
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21954133
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22359910
22414171
22739615
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21984682
21883318
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22154832
22009098
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22124039
22217265
22302617
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22028877
22672022
22492084
21897799
21504454
22707317
22470613
22256347
22328476
22233443
22212369
22087653
22034296
22322270
21952579
21935288
22542738
22194433
21976284
22342136
22036132
22337730
22639843
22166735
21974988
22210372
21955805
22496908
22481207
22185938
21699658
21716220
21635628
22237618
22414062
22208158
22056133
22674162
22073410
22371974
21687728
21940549
21886813
21695853
21919296
22201917
22598907
21892464
22482767
22114303
22268432
22577275
21915059
22278741
22339126
22448529
21974319
21860220
22249984
21957633
21912231
21894109
22067099
22102954
22422015
21787479
21997411
22518691
22644726
21916195
21539043
22078909
21959701
22184272
22346322
22299567
22063382
22399775
21989331
22119068
21742802
22355809
22636462
22572654
22409447
22516068
22517760
21991106
22356671
21629037
22082342
21723912
21932680
21923529
21973107
22319107
21680858
21960201
22298160
22266928
22256376
22670346
21765132
22000632
22248546
22740738
22298815
22499952
22424774
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873 21766267
74 22592058
75 22208659
876 22523088
877 22402122
878 22220000
879 22685809
880 22347164
881 22480809
882 22024884
883 21948342
884 21662081
85 22444109
36 22065614
887 22082212
888 22315319
889 21896975
890 22502740
891 22011388
92 22600781
893 22311864
894 22103447
895 21921876
896 22001820
897 21969470
898 22272748
899 22657591
22744804
22281018
21953361
22067811
22555914
22139615
22482486
21783385
22487635
22408814
22518098
22345924
22354704
22748119
21504489
22758938
22419005
21923250
22434014
21983813
22127102
22617107
22167233
2191639
22600619
22589066
22095782
21970348
22511602
22338185
22517832
21974350
22252171
22593147
21957831
21878599
22000239
22505873
22025934
22724261
21935183
22213491
22643442
22200074
21919566
22677352
22334256
22389587
22035916
21972663
22433496
21884249
22646897
22567895
21984953
22373719
21996127
22269485
22538481
22511095
21953752
22488390
22413749
22195301
22698034
22753112
22164834
22270632
22333849
22528277
22401715
22344875
22589587
22693043
22371736
76 22099784
977 22273572
978 18438680
979 22270167
22270186
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| 22685800 |
[ 22347164 |
| 22480800 |
[ 22024884 |
[ 21048342 |
| 21662081 |
[ 22444100 |
| 22065614 |
[ 22082212 |
[ 22315319 |
[ 21896075 |
[ 22502740 |
[ 22011388 |
[ 22600781 |
[ 22311864 |
[ 22103447 |
[ 21001876 |
[ 22001820 |
[ 21060470 |
[ 22072748 |
[ 22657501 |
[ 22744804 |
[ 2281018 |
[ 21053361 |
| 22067811 |
[ 22555014 |
[ 22139615 |
[ 22482486 |
[ 21783385 |
[ 22487635 |
[ 22408814 |
[ 22518008 |
[ 22345024 |
[ 22354704 |
[ 22748119 |
[ 21504489 |
[ 22758038 |
[ 22410005 |
[ 21023250 |
[ 22434014 |
[ 21083813 |
[ 22107102 |
[ 22617107 |
[ 22167233 |
[ 21016396 |
[ 22600619 |
[ 22589066 |
[ 22095782 |
927 | 21970348 |
[ 22511602 |
[ 22338185 |
[ 22517832 |
[ 21074350 |
[ 22252171 |
[ 22503147 |
[ 21057831 |
[ 21878599 |
[ 22000239 |
[ 22505873 |
[ 22025034 |
[ 22724261 |
[ 21035183 |
[ 22213401 |
[ 22643442 |
[ 22200074 |
[ 21019566 |
[ 22677352 |
[ 22334256 |
[ 22389587 |
[ 22035016 |
[ 21072663 |
[ 22433496 |
[ 21884249 |
[ 22646897 |
[ 22567895 |
[ 21084953 |
[ 22373719 |
[ 21996127 |
[ 22260485 |
[ 22538481 |
[ 22511095 |
[ 21053752 |
[ 22488300 |
[ 22213749 |
[ 22195301 |
[ 22698034 |
[ 22753112 |
[ 22164834 |
[ 22270632 |
[ 22333849 |
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[ 22508277 |
[ 22201715 |
[ 22344875 |
[ 22589587 |
[ 22693043 |
[ 22371736 |
[ 22099784 |
[ 22273572 |
[ 1sa3ses0 |
[ 22270067 |
[ 22270186 |
[ 22237973 ]




22222970
22494201
22676624
22395538
22024725
22054599
22042522
22639517
[ o0 [ 21945840
21887158
22549465
22539519
[ 994 [ 22063854
22414264
[ 9% [ 22150134
22145435
22715721
[ 999 [ 22204937
22064266
21696610
21802611
21628946
22156755
22566390

22078772
21887612
22108246
22557535
22266490
22043298
22086172
22561548
22060737
21858942
22311214
22491756
22216033
21905586
22019043
22486327
22301556
21972313
21721405
22353805
22402800
22178233
22350343
21798914
22463884
21867845
22238478
22645040
22444576
22725546
21888716
21952823
22266750
22608257
21788725
22266964
22033324
22400893

22379779
22336128
22295841
21958025
22435502
22725895
22377088
21969248
22384378
22236288
22051133
22318824
22381576
22028229
22006838
22463377
21776711
22118275
22574694
22484304
22168115
21981385
22170864
22031325
22625157
22385219
22007485
22473251
22572857
22294788
21734884
22499776
22110743
22192319
22403329
22234012
22197176
22132589
21890733
22548318
22014743
22064738
21970743
21901165
21926402
22163869

21644355 CUMPLE REQUISITOS




22097689
22330840
22181244
22233399
22531878
22108180
22085217
22665393
21982006
22128082
21990857
21850792
22118410
22744710
21849396
21776451
22137194
22357797
22196658
22406340
22244748
22027624
22554804
22147665
21707362
22329010
22307776
22696122
22743551
22246670
22164942
22395338
22374920
22686364
21906740
22252751
22323106
22592832
21993894
22661584
21896601
22565073
21992076
22085461
22211629
22329070
22266889
22736036
22025704
22012288
22470366
22052257
22379451
21996310
22528487
21954951
22270969
22167237
22220584
22261457
22036210
22462890
22633550
21930430
22046368
22221366
22245284
22246948
22290425
22017065
22143238
22180616
21948956
21901781
22661385
22020201
22750724
22292692
22043849
21857726
22220479
22756768
22683491
22096727
22178201
22215353
22520538
21992796
22305108
22668960
22377773
22310724
20650781
22312095
21622152
22624516
21996120
21994623
21988419
22239434
22654797
22080696
22055001
22638981
22316656
22236547
22089116
22168897

22109324 CUMPLE REQUISITOS

1098
1099
1100
1101
1102
1103
1104
1105
1106
1107
1108
1109
1110
1111
1112
1113
1114
1115
1116
1117
1118
1119
1120
1121
1122
1123
1124
1125
1126
1127
1128
1129
1130
1131
1132
1133
1134
1135
1136
1137
1138
1139
1140
1141

= el
=) ola|z|e
o|o|e|e
vl £ 1 [N

1143
1144
1145
1146
1147
1148
1149
1150
1151
1152
1153
1154
1155
1156
1157
1158
1159
1160
1161
1162
1163
1164
1165
1166
1167
1168
1169
1170
1171
1172
1173
1174
1175
1176
1177
1178
1179
1180

1182
1183

1185
1186

1188
1189
1190

usr | 22377773 |
1184 | 22312005 |
1187 | 21996120 |

1192

1194
1195

1197
1198
1199

= =
= =
© ©
> @




21908791
21935101
22286022
22710057
22149867
22448696
22410068
21994056
22013269
22027448
22165358
22504387
21632337
22080562
22679284
21815702
22708576
22296368
22219169
22367188
22367205
22642084
22709307
21788872
22087701
22203824
21828447
22293612
22397417
21918398
22649484
22298333
22141086
21741100
22296167
22507052
22389870
22416935
21637916
22663882
22065689
22512229
22203512
22110191

22680903
22755429
22356466
22153261
22018419
22280481
22380604
22634119
21332229
22007752
22623857
21823201
21818804
22533934
22520463
22646645
22189377
22210905
22155669
22557612
22268416
21892898
22389476
21931470
22179081
22724910
21938777
22003427
22255995
22320842
21984748
22174402
22177015
22599622
21918769
21950018
22101911
22409162
22213167
22379895
22082842
21574332
22168767
22286334
22253047
22510736
22422652
22296898
22026935
21929969
21935815
22347167
22232901
21799634
21657998
22400234
22122314
22243867
22386971
22571600
21904697
22483048
22043714
22297748

22579195 CUMPLE REQUISITOS

1247
1248
1249
1250
1251

1253
1254
1255
1256
1257
1258
1259
1260
1261
1262
1263
1264
1265
1266
1267
1268
1269
1270
1271
1272
1273
1274
1275
1276
1277
1278
1279
1280
1281
1282
1283

1285
1286

1288
1289

1291
1292

1294
1295

1297
1298

1300

1303

1304

1306

1307
1308

[ 1247 |
[ 1248 |
[ 1249 |
[ 1250 |
[ 1251 |
[ 1253 |
[ 1254 |
[ 1255 |
[_1256 |
[ 1257 |
[ 1258 |
[ 1250 |
[ 1260 |
[ 1261 |
[ 1262 |
[ 1263 |
[ 1264 |
[ 1265 |
[ 1266 |
[ 1267 |
[ 1268 |
[ 1260 |
[ 1270 |
[ 1271 |
[ 1272 |
[ 1273 |
[ 1274 |
[ 1275 |
[ 1276 |
[ 1277 |
[ 1278 |
[ 1279 |
[ 1280 |
[ 1281 |
[ 12820 |
[ 1283 |
[ 1285 |
[ 1286 |
[ 1288 |
[ 1289 |
[ 1201 |
[ 1202 |
[ 1204 |
[ 1205 |
[ 1297 |
[ 1208 |
[ 1300 |
[ 1303 |
[ 1304 |
[ 1306 |
[ 1307 |
[ 1308 |




1309
1310
1311
1312
1313
1314
1315
1316
1317
1318
1319
1320
1321
1322
1323
1324
1325
1326
1327
1328
1329
1330
1331
1332
1333
1334
1335
1336
1337
1338
1339
1340
1341

22377923
22342150
22565515
21412225
22373374
21926842
22324989
22110209
13965912
22611652
22575058
22145893
22165998
21885320
22252831
21977791
22202522
22131973
22279176
22693552
21940353
21907146
21956080
21596430
20337736
21926948
22360528
22312480
21835814
22017425
21683098
21723938
22394489
21111106
22246332
22443403
22620261
21926128
21799594
22070755
22088096
22474368
21945061
22421870
22434124
22330876
22094252
22104392
22082152
22082169
22109328
21983018
21917157
21827356
21984833
22449727
22592787
22581997
22299380
22669946
22193180
22193399
21838868
22330835
21987060
22486735
22413966
22016701
22537552
22093839
22270204
21656104
22689033
21418860
22236776
22091284
21760906
22417080
21948517
22041757
22562410
22379537
22341351
22405488
22672142
22202511
22600354
22275251
22514677
22045126
22099804
22143504
22488516
21932282
22423735
21800276
22092905
22478244
22198291
22175741
22118196
22249068
22069319
22084427
22406571
22745726
22508372
22366473

21671730 CUMPLE REQUISITOS

1343
1344
1345
1346
1347
1348

1350
1351
1352
1353
1354
1355
1356
1357
1358
1359
1360
1361
1362
1363
1364
1365
1366
1367
1368
1369

1371
1372
1373
1374
1375
1376
1377
1378
1379
1380
1381
1382
1383
1384
1385
1386
1387
1388
1389

1391
1392

1394

1397

1398

1400
1401

1403
1404

1406
1407

1409
1410

1412
1413

1415
1416
1417

[ 1343 |
[ 1344 |
[ 1345 |
[ 1346 |
[ 1347 |
[ 1348 |
[ 1350 |
[ 1351 |
[ 1352 |
[ 1353 |
[ 1354 |
[ 1355 |
[ 1356 |
[ 1357 |
[ 1358 |
[ 1350 |
[ 1360 |
[ 1361 |
[ 1362 |
[ 1363 |
[ 1364 |
[ 1365 |
[ 1366 |
1367 |
[ 1368 |
[ 1369 |
[ 1371 |
[ 1372 |
[ 1373 |
[ 1374 |
1375 |
[ 1376 |
[ 1377 |
[ 1378 |
[ 1379 |
1380 |
[ 1381 |
[ 1382 |
[ 1383 |
[ 1384 |
[ 1385 |
[ 1386 |
[ 1387 |
[ 1388 |
[ 1389 |
[ 1391 |
[ 1392 |
[ 1394 |
[ 1397 |
[ 1398 |
[ 1400 |
[ 1401 |
[ 1403 |
[ 1404 |
[ 1406 |
[ 1407 |
[ 1400 |
[ 1410 |
[ 1412 |
[ 1413 |
[ 1415 |
[ 1416 |
[ 1417 |




22698215
22282046
22215510
21863995
22394155
22204830
22447606
21991975
22017297
21903145
22484389
22128127
22256101
22617434
22023333
22370800
22583242
22307668
22212428
21945091
22359586
22166426
22522982
22538856
21913775
22192297
22154952
22078247
22525719
22714964
22083167
21981691
22021559
22585949
21986093
21984225
22052376
21711848
22208500
22016080
22644350
22051315
21960885
22699082
22139442
21956635
22268315
22577478
22471609
22525251
22732298
22475731
22092076
22309632
21928572
22678442
22745652
21904219
22631255
22541151
21938827
21975880
21892163
22069416
21731932
22187405
22371680
22402890
22580136
21990612
22614610
22323307
22490240
22472884
22272611
22246204
22305652
22280867
22506361
22273017
22278098
22027950
22579949
21725513
22066102
21573744
22153320
22517372
22181326
22235438
22304326
22143854
22689874
22145494
22487611
22364870
22488123
22314635
22337598
22599405
21754811
21874629
22273833
22240856
21695206
22313685
22632277

22509710 CUMPLE REQUISITOS

1436
1437
1438
1439
1440
1441
1442

1444
1445
1446
1447
1448
1449
1450
1451
1452
1453
1454
1455
1456
1457

1459
1460
1461
1462
1463
1464
1465
1466
1467
1468
1469
1470
1471
1472

1474
1475
1476
1477
1478
1479

1481
1482
1483

1485
1486
1487
1488
1489
1490
1491
1492
1493
1494
1495
1496
1497
1498
1499
1500
1501

1503
1504

1506
1507

1509
1510

1512
1513

1515
1516

1518

1521

1522

1524

1525
1526

22247390

1443
1458
1473
1480
1484
1502
1505
1508
1511
1514
1517
1519
1520
1523




1527
1528
1529
1530
1531
1532
1533
1534
1535
1536
1537
1538
1539
1540
1541
1542
1543
1544
1545
1546
1547
1548

22097857
22731365
22462256
22527688
22117808
21984901
21719255
22361196
22394665
22029767
22201702
22123932
22434448
22476687
22165656
22347837
21918335
21644274
22598741
22331900
22302108
21885745
22205122
21997218
22360226
22364099
22070330
22533824
21912803
22494088
22545980
22365964
22004521
22476415
22011206
22001779
22434862
22129365
22016545
22311157
21966983
22316657
22207002
22298332
21916768
22573572
22245751
22344156
22116638
22261250
22011306
21962234
22588780
22564838
22103840
22157915
22031171
22096244
22297740
22294408
22767554
22481018
22422651
22551766
22686659
22715707
21943230
21753493
22277616
22349806
22097314
21993562
22383838
22619931
22544737
22094770
22695595
21909807
22547468
21937919
22364564
22055240
21919695
21980557
22198849
22473712
22285931
20576355
22252312
21909898
22319192
22003922
22157692
22142793
22654000
22469074
22209850
22355475
21977718
22269975
21999235
22116170
22625116
22521460
22395313
22704783
21935293
22219765

22113025 CUMPLE REQUISITOS

1550
1551
1552
1553
1554
1555
1556
1557
1558
1559
1560
1561
1562
1563
1564
1565
1566
1567
1568
1569
1570
1571
1572
1573

1575
1576
1577
1578
1579

1581
1582
1583

1585
1586
1587
1588
1589

1591
1592
1593
1594
1595

1597
1598
1599
1600
1601
1602
1603
1604
1605
1606
1607
1608
1609
1610

1612

1630
1631

1633

1549 | 22205120 |
1574 | 22344156 |
1580 | 22564838 |
158a | 22006242 |
1500 | 22551766 |
1506 | 22349806 |
1611 | 22108849 |
1613 [ 22285031 |
1614 | 20576355 |
1617 | 22319192 |
1620 [ 22142793 |
1623 [ 22200850 |
1626 | 22269975 |
1628 [ 22116170 |
1629 [ 22625116 |
1632 | 22704783 |




1636
1637
1638
1639
1640
1641
1642

22464456
22193178
22284871
22067511
22270858
21759131
22328493
22450947
22542516
22711008
22289631
22304415
21848279
22138612
22090053
22310839
22717807
21796170
21891558
22496377
22126724
22533386
21750299
22547758
22268980
22245002
22097781
22724295
22372643
22148674
22327621
22334952
22712075
22215259
21798907
22059144
22540087
22016552
22295428
22425864
22663590
22276092
21900836
22122172
22234591
22216500
22242691
22150579
21664416
21933226
22597463
22073974
22421863
22502471
22490174
22071393
22577421
22399897
22409845
22325084
22622915
21915100
22093139
22129430
22402525
22552330
22129999
21952603
22192211

22182827
22113406
21991034
22046071
22390102
22256817
21910145
22511827
22187027
22222336
22671856

21899062
22155189
22579186
22102751
22079188
22650825
21925127
22097835
22215329
22402500
22094191
22453522
22328669
22593923
21954170
22401390
22096370
22350664
21817683
22613255
22289634
22746322
21661028
22722353
22665973
21700650
21900086

22073963 CUMPLE REQUISITOS

1644
1645
1646
1647
1648
1649
1650
1651
1652
1653
1654
1655
1656

1679
1680
1681
1682
1683
1684
1685
1686
1687
1688
1689

1691
1692

1694
1695
1696
1697
1698
1699
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22355000
22296428
22013410
22065439
21892604
22233815
21951600
22692880
22387008
22223399
22644703
22515416
22392823
21959951
22019136
22391216
22212616
22288155
22674524
21909799

1765 22468000
22042922
22036057
22736884
22140746
22344517
22246673

22543693
21816467
22261698
22170932
22290842
22385613
22078692
21861437
21968567
22509529
21997395
22194559
22652085
21985119
21986376
21968949

22111456
22111439
22041321
22538214
21863554
21985198
22347801
22498796
22031313
21888763
22555001
22192529
22583332
22587977
21814861
22251023
22485522
21992421
22304957
22358263
21661656
22481316
22298300
22298328
22429656
22474028
22124010
22526562
22543678
22287623
22512811
22681162
22094297
22130183
21945219
22598199
22243534
22291771
22065067
22146432
21960895
22007874
22524400
21912359
21816055
22212124
22532963
22749097
22551395
22242169
22016050
22297649
21921348
22430302
22752925
22250445
22366336
22555390
21638436
22070636
21895142
22458828
22188604
22218171
21939832

22257788 CUMPLE REQUISITOS




1854
1855
1856
1857
1858
1859
1860

22182207
21936776
21957563
22095232
22332925
22112310
22187575
22395072
22510739
21856595
22109275
22421792
22519153
22450831
22140794
22570720
22344681
21939973
22477493
21895319
22417559
21932239
22599162
22045485
21977455
22334883
22528668
22044198
22554716
22031384
22451090
22290681
22505030
22102435
21696225
22189378
22211654
22090384
22065511
22175864
21931201
22587306
22017158
22393403
22726545
22599375
21302026
22332202
22106007
22246121
22002530
22260991
22304638
22253141
22477909
22221656
22519344
22592977
22146763
22711675
22421493
22124439
22451612
22558134
22292806
22525102
22116402
22595738
21737462
22413567
22434413
22134241
21955262
21904291
22698260
21983392
22517427
22014918
21883776
22188868
22448746
22372989
22296389
21884526
22210807
21954005
22391671
22437342
22674273
22390621
22024752
22348442
22616695
22322273
22357454
22357493
22093276
22043198
21975664
22218980
21896766
21624868
22110442
22034833
22264729
22337105
21756738
22331897

22141489 CUMPLE REQUISITOS

1862
1863

1865
1866
1867
1868
1869
1870
1871
1872
1873
1874
1875

1877
1878
1879
1880
1881
1882
1883
1884
1885
1886
1887
1888
1889
1890

1892
1893
1894
1895
1896
1897
1898
1899
1900
1901
1902
1903

1905
1906
1907
1908
1909

1911
1912
1913

1915
1916
1917
1918
1919

1921
1922
1923
1924
1925

1927
1928
1929
1930
1931
1932
1933
1934
1935
1936
1937

1939
1940

1942
1943

1945
1946

1948
1949

1951
1952

1954

1957

1958

1960

1961
1962

1861 | 22305072 |
1864 | 22100275 |
1876 | 22509162 |
1801 | 22000384 |
1904 | 22002530 |
1010 | 22519344 |
1014 | 22421403 |
1020 | 22116402 |
1926 | 21955262 |
1938 [ 22210807 |
1941 | 2437342 |
1944 | 22004752 |
1947 | 22322273 |
1950 [ 22093276 |
1953 [ 22218980 |
1955 [ 21624868 |
196 [ 22110442 |
1959 [ 22337105 |




1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969
1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979

22496655
22027514
22159872
21894454
22255392
22250133
22749119
22197602
21609545
22475595
22204978
22388303
22584341
21698014
22024348
21984215
22637905
22144524
22002036
22749874
22067879
2226759
21945776
22176310
22001142
22001128
22279959
22492038
22631703
22597243
22516172
21981442
22546072
22300800
22307234
22535978
21985884
22445406
22393483
22201309
22476595
22321773
22344294
21799780
22255394
22183576
21997418
21950645
22143135
22255758
22124444
22574454
22325936
22598903
21893886
22305185
22309711
22330866
22427254
22102019
22538353
22346025
21735153
22476109
22003088
22361690
22485390
21990829
22032871
22489599
22746096
22296381
21716691
22324169
21877011
22063502
22364068
22321329
21955767
21894206
22485273
21880555
22545544
22617061
22467807
22077652
22213488
21956783
22144724
22739412
22639704
21801909
22075583
22351464
22601403
22052052
22561459
21932134
22172199
22304877
22618281
22215933
22520223
21772537
21925330
22114615
22536645
22431405

22592203 CUMPLE REQUISITOS

2051
2052

2054
2055

2057
2058

2060
2061

2063
2064

2066
2067

2069
2070
2071

[ ios0 | onassa |
182 | oayavers |
1083 | os067870 |
1o8s | oav67s04 |
1oss | roasrze |

[ iosr | 00042 |
2000 | o741 |
2035 | oyeer |
208 | resosss |
2007 | osers0r |
2005 | 2013088 ]
2050 | 1956783 ]
205 | 2639701 ]
2056 | 22351060 ]
2059 | as61459 ]
2062 | oss0a77 |
2065 | 252003 ]
2068 | 22110605 ]




2072
2073
2074
2075
2076
2077
2078

22079909
22106044
22334760
22703760
21980831
21926805
22204380
21812390
22477921
22193419
22624819
22744443
22266410
22660994
21663277
21937878
22485591
22520577
22301748
21882227
22019793
22727586
22285842
22086234
22135627
22018175
22068112
22483321
22513275
22138524
22064232
21983973
22021664
22394178
22571367
22360590
21937579
22392373
22584730
22640949
22348583
22025191
22065905
22513339
22133869
21991976
21973454
21953526
22565403
22167230
22099882
22476665
22390328
22351465
22272116
22752086
22298457
22155111
22438050
22451997
22305247
22402912
22126207
22235480
22036423
22274908
22643157
22271278
22051866
21921392
21921978
22421983
22701563
21798003
22749890
22508099
2271959
21019223
22383398
22152665
22396372
21928296
22555924
21908845
22126291
22391522
21893570
22063867
22007467
22526057
21971028
21823072
21898268
22549483
21832435
22320736
22629612
22571983
22543225
22162779
22299878
22393130
21970040
22432570
22365473
22346935
22408251
22181298

22750297 CUMPLE REQUISITOS

2080
2081
2082
2083
2084
2085
2086
2087
2088
2089
2090
2091
2092
2093
2094
2095
2096
2097
2098
2099
2100
2101
2102
2103
2104
2105
2106
2107
2108

2110
2111
2112
2113
2114
2115
2116
2117
2118
2119

2121
2122
2123
2124
2125
2126
2127
2128
2129
2130
2131
2132
2133

2135
2136
2137
2138
2139
2140
2141
2142
2143
2144
2145
2146
2147
2148
2149
2150
2151
2152
2153
2154
2155

2157

2175
2176

2178
2179
2180

2079 | 21812300 |
2100 | 22302373 |
2120 | 22565403 |
213 | 22126207 |
2156 | 22126201 |
2158 | 21893570 |
2159 | 20063867 |
2162 | 21971008 |
2165 | 22549483 |
2168 | 22620612 |
2170 | 2254325 |
2171 | 22162779 |
2173 | 22393130 |
2174 | 21070040 |
2177 | 22346935 |




2181
2182
2183
2184
2185
2186
2187

22598255
22004606
22603997
22305019
22217427
22171526
22533094
21800829
22209007
21938973
21926163
22498837
22165411
22133301
22664110
22312473
21993980
22612473
22102753
22198290
22020746
22623805
22248555
21934502
22488659
21927207
22079154
22147513
22000544
22419341
22743512
22158980
22237939
21925607
22006569
22089430
22469888
22357250
21995904
22157500
22537952
22299939
21966164
22120404
22705325
21896956
22572837
22347296
22637558
22525044
22341557
21832521
22156670
22731952
22004959
22310147
22589514
22022202
21872686
20337740
22404499
22062007
21918528
22392413
22263781
22095764
21746864
22310623
22191867
22268740
22513595
22175616
22407324
22294315
22572649
22745608
22388502
21979708
22746931
22553002
22619576
22254973
21652359
22031302
22476184
22525071
22658678
22737964
21923381
21956392
22306709
21416074
22140184
22320481
22126759
22241414
22460409
22546910
22491534
21995445
22249539
21950027
22666063
21974014
22188098
22654488
22250935
22548469

22059407 CUMPLE REQUISITOS

2189
2190
2191
2192
2193
2194
2195
2196
2197
2198
2199
2200
2201
2202

2204
2205
2206
2207
2208
2209
2210
2211
2212
2213
2214
2215
2216
2217

2219
2220
2221
2222
2223
2224
2225
2226
2227
2228
2229
2230
2231

2233
2234
2235
2236
2237
2238
2239
2240
2241
2242
2243
2244
2245
2246

2248
2249
2250
2251
2252
2253
2254
2255
2256
2257
2258
2259
2260
2261

2263
2264

2266
2267

[ 2181 ]
[ 218 |
[ 2183 |
[ 2184 |
[ 2185 |
[ 2186 |
[ 2187 |
[ 2180 |
2190 |
2101 |
2192 |
2193 |
2104 |
2195 |
[ 2196 |
2197 |
[ 2198 |
2199 |
[ 2200 |
2201 |
2202 |
2204 |
2205 |
[ 2206 |
2207 |
[ 2208 |
2200 |
2210 |
[ 2211 |
[ 2212 |
[ 2213 |
[ 2214 |
[ 2215 |
[ 2216 |
[ 2217 |
[ 2219 |
[ 2220 |
[ 2221 |
[ 2222 |
[ 2223 |
[ 2224 |
[ 2225 |
2226 |
[ 2227 |
[ 2228 |
[ 2220 |
[ 2230 |
[ 2231 |
[ 2233 |
[ 2234 |
[ 2235 |
2236 |
[ 2237 |
2238 |
[ 2230 |
[_2240 |
[ 2241 |
[ 2242 |
[ 2243 |
[ 2244 |
[ 2245 |
[_2246 |
[_2248 |
[ 2240 |
[_2250 |
[ 2251 |
2252 |
[ 2253 |
2254 |
[_2255 |
[ 2256 |
2257 |
[_2258 |
[ 2250 |
[ 2260 |
[_2261 |
[ 2263 |
[ 2264 |
[ 2266 |
[ 2267 |

2269
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2289




2290
2291
2292
2293
2294
2295
2296

21982054
22022829
22570992
21682928
22116512
22079413
22527971
22473951
22560500
21986498
22158586
22647478
21957549
22358069
22000940
22114807
22639894
22127665
21763852
22013544
22251710
22036140
22064276
21847103
22708598
22098975
22193137
22284351
22112751
22488025
22147379
22711113
22041449
21560401
22326054
21953778
22098474
21902849
21981212
22757611
22119477
22136925
21822872
22313713
22689042
22115825
22772461
22418385
21936077
22643363
22143941
19809102
22130665
22522948
21931834
22332697
22215350
21402073
20291094
21911179
22130431
22389951
22761119
22316380
21997414
22700636
22199679
22268873
22428604
22467099
22328707
22262286
10166663
22258810
22206029
22263315
22079852
21908654
21990725
22704122
21913261
22147152
22253420
22197971
22206866
22213598
22235659
22293720
21696335
22638651
22132323
21687413
22127857
22190429
22144514
22058414
22485979
21903220
22711716
22266050
22078182
21951511
22563323
22622206
22547098
21934712
21532743
22498467

22079655 CUMPLE REQUISITOS

2298
2299

2301
2302
2303
2304
2305
2306
2307
2308
2309
2310
2311

2313
2314
2315
2316
2317
2318
2319
2320
2321
2322
2323
2324
2325
2326

2328
2329
2330
2331
2332
2333

2335
2336
2337
2338
2339

2341
2342
2343

2345
2346
2347
2348
2349

2351
2352
2353
2354
2355
2356
2357
2358
2359
2360
2361

2363
2364
2365
2366
2367
2368
2369
2370
2371
2372
2373

2375

2393
2394

2396
2397
2398

2207 | oarzos1 |
2300 | oisesee |
FETFIN TS T
227 | oo |
23| osemooir |
PETR NI
pa | roaisa |
PECORN M TECTETI
262 | loieeees |
7| onoeses |
76| 205059 ]
PEZ AN NP YCE T
FECTNN M FIEVEER
283 | 210009 ]
2386 | 22485979 ]
2389 | 2206600 ]
PECSH M TES GTR
PECFIN M EER
FEECRN N FC Y N




2399
2400
2401
2402
2403
2404
2405

21928901
21904437
22397524
22565572
21962034
22204322
22173842
22639594
21934453
22643525
22633057
21920801
22186162
21964586
22584622
22135236
22125062
22117889
22403344
22245055
22069055
21955739
22187130
22715653
22097460
22558114
21920859
21953089
21988969
22748928
22466197
22315068
21901926
22136311
22537277
22432694
21943088
21991541
21973341
22554817
21834488
22445036
22516277
22122228
22485843
22443360
22427493
22721140
21966903
22409050
22409011
22681451
22391128
22192182
22042704
22610448
22214298
22055155
22286055
22435215
21924309
22514960
22331467
2212889
22509865
22021974
22566008
21852417
22449627
22258622
22113696
22234259
22026025
22485487
22307953
22057601
22231079
22564890
22347402
22667786
21917023
22414350
22732200
21989271
21982759
21961185
22074770
22451723
22263213
22309467
22136037
22345783
22118243
22534725
21768727
21935246
22022576
22352763
22283106
22534754
21951280
21794897
21945294
22388747
22272609
22315233
21917991
22715077

21975344 CUMPLE REQUISITOS

2407
2408
2409
2410
2411
2412
2413
2414
2415
2416
2417
2418
2419
2420

2422
2423

2425
2426
2427
2428
2429
2430
2431
2432
2433
2434
2435

2437
2438
2439
2440
2441
2442
2443

2445
2446
2447
2448
2449

2451
2452
2453
2454
2455
2456
2457
2458
2459
2460
2461
2462
2463

2465
2466
2467
2468
2469
2470

2472
2473
2474
2475
2476
2477
2478
2479

2481
2482

2484

2487

2488

2490
2491

2493
2494

2496
2497

2499
2500

2502
2503

2505
2506
2507

206 | oz630500 |
| a0 |
2w | osseria |
23| oroorsar |
2aa | paaazie0 |
250 | osesiast |
2a6s | 22001974 |
2| o005 |
as0 | oaazso |
FYEEN N TC T
FYEC Y2
zase | 2asiis |
289 | 213007 ]
2w0r | osurs |
295 | 202576 ]
FYECR ST
2501 | oroaszon |
PN M ETC EER




2508
2509
2510
2511
2512
2513
2514

22058595
22307672
21949465
22676347
22596716
21969340
21933969
22239601
21969066
22219716
22159879
22169272
22325376
21662086
22552039
22078967
22507277
21793653
21943181
22549130
22251625
22165483
22343743
22194910
22736047
22406994
22082552
22060878
22286050
22183619
22520475
22302665
22625084
22728981
22572900
22409005
21981792
22525045
21882076
22509506
21660922
22390108
22571868
22203405
21982613
22377235
22750280
22013504
22311933
22639472
21755557
22001096
22515705
22235752
21893958
22100616
22469918
22212116
21899041
21976734
22443997
22508888
22226326
21981630
22431280
22427221
22424187
22436541
21987928
22373835
22637621
22602882
22518083
22720486
22750252
22157801
21589944
22072589
22697000
21867537
22000711
22222882
21744602
21766462
22418436
22208695
22360793
21929981
21940872
22654876
22124405
22541678
22528519
22011118
22387517
22732018
22595688
22646789
21666510
22302028
22410935
22226735
22413856
22341542
22191560
22182334
22538988
22387888

21918662 CUMPLE REQUISITOS

2516
2517
2518
2519
2520
2521
2522
2523
2524
2525
2526
2527
2528
2529
2530
2531
2532
2533
2534
2535
2536
2537
2538
2539
2540
2541
2542
2543
2544

2546
2547
2548
2549
2550
2551
2552
2553
2554
2555
2556
2557
2558
2559
2560
2561
2562
2563

2565
2566
2567
2568
2569

2571
2572
2573

2575
2576
2577
2578
2579
2580
2581
2582
2583
2584
2585
2586
2587
2588
2589
2590
2591

2593
2594

2596
2597

2599
2600

2602
2603

2605
2606

2608

2611

2612

2614

2615
2616

2515 | o001 |
2505 | osasoas |
2560 | osaeo01s |
2570 | oasen6 |
57| oaer |
207 | oaaease |
2595 | 100901 ]
2598 | 2210005 ]
2601 | osonis |
2600 | 2zs05688 |
2607 | os00008 |
2000 | 22026735 ]
200 | 22413856 ]
FTSER M YIYE TR




2617
2618
2619
2620
2621
2622
2623
2624
2625
2626
2627
2628
2629
2630
2631
2632
2633
2634
2635
2636
2637
2638

22625380
22109526
22083664
21640083
21894078
22559585
22189674
22286107
22357264
22408048
22461182
22061717
22383419
22494447
22465271
21895304
22525330
22118241
22344136
22009166
22543137
22390677
22002150
21983267
21906465
22028465
22466822
22174078
22143984
22629318
21863583
22436353
22208304
21928674
22535991
22548324
22124342
22346495
21877043
22186475
22225795
22435632
21801035
22474181
21950769
21980333
21969339
22746970
22563416
22405262
22250582
21793478
21920554
22028969
22186156
22492293
22445033
22015612
22489791
22386270
22420253
21942245
22008721
22579145
22172103
22077566
21246164
22387658
22633886
22433767
22415632
21957748
22129253
22173699
22006323
22448720
22501904
22589169
22256636
21919718
22271148
21953983
22378184
22666371
22356669
22574027
22355260
22424108
22420940
22644686
22518084
22108802
22607792
21997578
22434050
22415057
22391226
21723296
22246034
22158343
22291162
22498213
22351316
22044193
22523885
22276328
22012451
22212632

22009121 CUMPLE REQUISITOS

2640
2641
2642
2643
2644
2645
2646
2647
2648
2649
2650
2651
2652
2653
2654
2655
2656
2657
2658
2659
2660
2661
2662
2663

2665
2666
2667
2668
2669

2671
2672
2673

2675
2676
2677
2678
2679

2681
2682
2683
2684
2685
2686
2687
2688

2690
2691
2692
2693
2694
2695
2696
2697
2698
2699

2720
2721
2722
2723
2724
2725

2639 | 22002150 |
2664 | 22746970 |
2670 | 22028969 |
2674 | 22015612 |
2680 | 22579145 |
2689 | 22129253 |
2700 | 22666371 |
2701 | 22356669 |
2703 | 22355060 |
2708 | 22424108 |
2707 | 22518084 |
2710 | 21997578 |
2716 | 22158343 |
2718 | 20498213 |
2719 | 22351316 |




21112703
22683702
22079353
22518436
22492919
22327316
22514109
22083749
22021505
22482806
22640138
22692805
22075684
22232873
22638297
22025460
21943038
22254533
22554559

22217713
22744573
22623066
21754791
22615047
21745728
22494985
21878143
22560559
22482096
22710253
21973018
21774522
22491105
21872025
22477589
21958217
21997406
22489802
22630019
22478612
21937335
22560882
22121495
22144561
22152271
22273327
22400209
22084195
22738121
22735666
22248477
22186058
22574842
22771819
22003461
22719876
22506006
21939510
21924015
22267406
21920233
22619165
22751752
22316903
22254042
22647271
22355092
22036276
22577841
22286219
22078850
22418523
22332658
21751368
22478375
21967776
22402188
22357062
22422879
22075328
22269422
22538924
22495069
22117562
22677560
22650241
22678979
21986618
22110122
22171850
22640843
22044961
22445995
21978035
22643017
21857525
21992780
22153257
21942270
22248739
22679042
22475969
22505541
22279620
21935087
22278794
22719088

22698440 CUMPLE REQUISITOS

2771
2772
2773
2774
2775
2776
2777

2779
2780
2781
2782
2783
2784
2785
2786
2787
2788
2789
2790
2791

2829
2830

2832
2833
2834

21947740

2778
2792
2793
2795
2796
2797
2798
2799
2801
2802
2803
2805
2806
2807
2808
2809
2810
2811
2812
2813
2816
2819
2822
2824
2825
2827
2828
2831




2835
2836
2837
2838
2839
2840
2841
2842
2843
2844
2845
2846
2847
2848
2849
2850
2851
2852
2853
2854
2855
2856
2857
2858
2859
2860
2861
2862
2863
2864
2865
2866
2867
2868
2869
2870
2871
2872
2873
2874
2875
2876

21922934
21667460
22425771
22062924
22702948
22742753
22463835
22293922
22585093
21717974
22194247
21907343
22256725
22265272
22061009
22467071
22523709
12122651
22179110
22129993
22139241
22170009
22556257
22297219
22517555
21952046
22118625
22129368
22149328
22292255
21986235
22265012
21895024
22390266
22394333
21970260
22625792
21799086
22217429
21975798
22591373
22504118
22752443
21895371
22358743
22254312
22320877
22103790
22755340
21973109
22735094
21495986
22736821
22370201
22101442
22204006
21967743
22446010
22402397
21681473
22263856
22100095
22427789
22649854
22355756
21893151
22392123
22217361
21953191
22055877
22141696
22283847
21925780
22698760
22098624
22318747
22568320
22568351
22013904
21901215
22286057
22252537
22025891
21890812
22619548
22381487
22170269
22193322
21726089
21884736
22524515
22026005
21926234
21970810
21892356
22017725
21896851
22722081
22028042
22142895
22555649
22467519
22185091
22695190
22154082
22165834
21935207
22248957

21972804 CUMPLE REQUISITOS

2878
2879
2880
2881
2882
2883
2884
2885
2886
2887
2888
2889
2890
2891
2892
2893
2894
2895
2896
2897
2898

2900

2938
2939

2941

2800 | 22355756 |
2000 | 22300123 |
2000 | 22217361 |
2003 | 21953101 |
200 | 22141606 |
2006 | 22288847 |
2007 | 21005780 |
2008 | 22698760 |
2000 | 22008624 |
2011 | 22568320 |
2012 | 22568351 |
2013 | 22013904 |
2015 | 22286057 |
2016 | 22250537 |
2017 | 22025801 |
2018 | 21800812 |
2019 | 22619548 |
2021 | 22170269 |
2022 | 22103320 |
2005 | 22524515 |
208 | 21970810 |
2030 | 20017725 |
2931 | 21806851 |
2934 | 22142805 |
2036 | 22467519 |
2037 | 22185001 |
2040 | 22165884 |




2944
2945
2946
2947
2948
2949
2950
2951
2952
2953
2954
2955
2956
2957
2958
2959
2960
2961
2962
2963
2964
2965
2966
2967
2968
2969

21914100
21996167
22496032
22344005
22256024
22653460
22545807
22018271
22052371
21997738
21770518
22392215
22300065
22518694
22400722
22018982
22514359
22740494
22324694
21925365
22365862
22120035
22314092
21967910
22386769
22002283
22630285
22491974
22355283
22419888
22358856
21919246
22153911
21948192
22689393
22462408
22364831
22480534
22035781
22540024
22612512
22132964
21997405
22637219
22505577
21889300
21910319
21988555
22571278
22065630
22726467
22464380
22081906
22212448
22508817
22506752
22500990
21969392
21942110
22030688
21524414
21816056
22488553
22138684
21738381
22463030
22573894
22434758
22235646
21922412
22470334
22633318
22641979
22651792
22462839
22434379
22669029
22210320
22747718
21941012
22057900
21978061
22153987
22651973
22085785
22271359
21955831
22057389
22008012
22096984
22190897
22109915
22144978
22729827
22056522
22739824
22216008
22715986
21817335
22258265
21963264
22571583
22400985
22186769
21948041
22401646
22029726
22023745

22171028 CUMPLE REQUISITOS

W

3047
3048

3050
3051
3052

[ 2050 | 22545807 |
2051 | 22018271 |
[ 2052 | 2205371 |
[ 2053 | 21007738 |
[ 2054 | 21770518 |
[ 2055 | 22300015 |
[ 2056 | 22300065 |
[ 2057 | 22518604 |
[ 2058 | 22400720 |
[ 2050 | 22018980 |
[ 2060 | 22514350 |
[ 2061 | 22740400 |
[ 2062 | 22304604 |
[ 2063 | 21925365 |
[ 2064 | 22365862 |
[ 2065 | 22120035 |
[ 2066 | 22314000 |
[ 2067 | 21967910 |
[ 2068 | 22386769 |
[ 2060 | 22002283 |
[ 2070 | 2230285 |
[ 2071 | 22401072 |
[ 2072 | 22355083 |
[ 2073 | 22410888 |
[ 2074 | 22358856 |
[ 2075 | 21910246 |
[ 2076 | 22153011 |
[ 2077 | 21048100 |
[ 2078 | 22689303 |
[ 2079 | 22462408 |
[ 2080 | 22364831 |
[ 2081 | 22480534 |
[ 2082 | 22035781 |
[ 2083 | 22540024 |
[ 208 | 22612512 |
[ 2085 | 22132064 |
[ 2086 | 21907405 |
[ 2087 | 22637210 |
[ 2088 | 22505577 |
[ 2080 | 21889300 |
[ 2090 [ 21010319 |
[ 2001 | 21988555 |
[ 2092 | 22571278 |
[ 2093 | 22065630 |
[ 2004 | 22726467 |
[ 2095 | 22464380 |
[ 2096 | 22081906 |
[ 2097 | 22210448 |
[ 2098 | 22508817 |
[ 2099 | 22506752 |
[ 3000 | 22500090 |
[ 001 | 21969302 |
[ 3002 | 21942110 |
[ 3003 | 22030688 |
[ 004 | 21504414 |
[ 3005 | 21816056 |
[ 3006 | 22488553 |
[ 3007 | 22138684 |
[ 008 | 21738381 |
[ 3000 | 22463030 |
[ o010 | 22573804 |
[ o011 |  2243a758 |
[ 012 | 22235646 |
[ 013 | 21022410 |
[ o4 | 22470334 |
[ 015 | 22633318 |
[ 016 | 22641979 |
[ 017 | 2251792 |
[ 018 | 22462830 |
[ 010 | 22430379 |
[ 3020 | 22669029 |
[ 3021 | 22210320 |
[ 3022 [ 22747718 |
[ 3023 [ 21041012 |
[ 3024 | 22057900 |
[ 3025 | 21978061 |
[ 3026 | 22153987 |
[ 3027 | 2251973 |
[ 3028 [ 22085785 |
[ 3020 [ 22271350 |
[ 3030 | 21955831 |
[ 3031 | 22057389 |
[ 3032 [ 22008012 |
[ 3033 | 22006984 |
[ 3034 [ 22100897 |
[ 3035 | 22109915 |
[ 3036 [ 22144978 |
[ 3037 | 22720827 |
[ 3038 | 22056522 |
[ 3039 | 22739824 |
[ 3040 | 22216008 |
[ 3041 | 22715086 |
[ 3042 | 21817335 |
[ 3043 | 22258265 |
[ 3044 | 21963264 |
[ 3045 | 22571583 |
[ 3046 | 22400085 |
[ 3047 | 22186769 |
[ 3048 | 21048041 |
[ 3049 | 22401646 |
[ 050 | 22029726 |
[ 3051 | 22023745 |
[ 052 | 22171008 |




3053
3054
3055
3056
3057
3058
3059
3060
3061
3062
3063
3064
3065
3066
3067
3068
3069

22045181
22355384
21888297
22527765
22195273
22189432
22074333
22593106
22697230
22728806
22591522
21820529
21820527
22731257
22096212
22128233
21988965
21669370
21927027
21942606
22523682
21899190
22287649
22758904
22612529
21979839
22524946
22540178
21967755
22750044
22331899
21986911
22273355
21862673
22596623
22509218
21846094
22189519
22554593
22219166
21904883
22737390
21495208
21927162
22124640
22437104
22398910
22599913
22650027
22208977
22589490
22662838
22190010
22695222
22535041
21905095
21909874
22095637
22308694
21975059
22309371
22415171
22132596
21967991
22034821
22325327
22613006
22026651
22343729
21987283
22125634
21989255
22167454
22342077
22001718
22280597
22598254
22257952
22092189
22300487
22131783
21987877
22265132
22710693
22044674
22734646
22144686
22023753
22419719
22735498
21945510
22187453
22165423
21894482
21932019
22083260
22610927
22677364
22337643
22044101
22666070
21942029
22252202
22201171
22300254
22703496
22185383
22147860
22493417 CUMPLE REQUISITOS

3138
3139

3141
3142
3143
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3162
3163
3164
3165
3166
3167
3168

22197610
22551950
22561496
21972664
21900837
22304830
22580865
22102033
22029092
22464769
22074478
22087909
21830349
21962437
22317237
22521857
22492154
21925247
22318704
22382421
22037133
22498613
22205325
22714474
22281119
21978648
21826138
22505466
22749380
22017901
22071460
22571800
22109101
22647895
22496305
22733848
22022329
21101271
22070291
21914375
22087983
21890236
22014590
22633677
22471678
21941336
22343633
21880012
22299219
22010514
22462796
22043129
22019813
22675868
22366306
22564999
22464985
22153627
22503704
22108121
22235202
22683346
22694378
21963653
22449696
22088716
22357592
22153890
22015395
22592234
22432538
22634691
21942702
22189563
22539499
21924800
23181134
22247260
22111209
22278279
22586352
22617454
21899228
22159758
21970267
21947694
22419822
21948986
22450106
21914663
22242214
22447370
22044664
22503612
22572521
21510251
22303024
22107380
22118239
22531241
22109914
22044951
22025787
22143948
21874734
22182216
22683247

21960893
22037154 CUMPLE REQUISITOS

3170
3171
3172
3173
3174
3175
3176
3177
3178
3179
3180
3181
3182
3183
3184
3185
3186
3187
3188
3189
3190
3191
3192
3193
3194
3195
3196
3197
3198

3200
3201
3202
3203
3204
3205
3206
3207
3208
3209

3211
3212
3213
3214
3215
3216
3217
3218
3219
3220
3221
3222
3223
3224
3225
3226
3227
3228
3229
3230

3232
3233
3234
3235
3236
3237
3238
3239

3241
3242
3243
3244

3247

3248

3250
3251

3253
3254

3256
3257

3259
3260

3262
3263

3265
3266

3169

3199

3210
3231
3240
3245
3246
3249
3252
3255
3258
3261
3264




3271
3272
3273
3274
3275
3276
3277

22288766
22073702
22557625
22559398
22065035
15244896
22404671
22104502
22091949
22733802
22468924
22634336
22064779
21930362
22238703
22533231
22273385
22319966
22030116
22683539
22153101
22328505
22108058
22433415
22369830
22611598
22123339
22151686
22537087
2217459
22174648
22106952
22234315
22548621
22627155
22374761
22302989
22696516
22405933
21956985
22017300
22729758
22211244
22405610
21941071
22534243
21784914
22475076
21944803
21904244
22763609
22155607
22612087
22080574
21492686
21575792
22194880
21973874
22036926
21890213
22609570
22355627
21839413
22738131
21947862
21915514
21933776
22149327
21697363
22559091
22666991
22297668
22074093
22054961
22534989
22404961
21998459
21943678
22704999
22118031
21885636
22629899
21739603
22177843
22295120
22226318
22587713
22741069
22548671
22012022
21889245
22437882
21996228
22014469
22265270
22527231
22667012
22000472
22316515
370 22287245
373

376

3279
3280
3281
3282
3283
3284
3285
3286
3287
3288
3289
3290
3291
3292

3294
3295
3296
3297
3298
3299
3300
3301
3302
3303
3304
3305
3306
3307

3309
3310
3311
3312
3313
3314
3315
3316
3317
3318
3319
3320
3321

3323
3324
3325
3326
3327
3328
3329
3330
3331
3332
3333

3335
3336

3338
3339
3340
3341
3342
3343
3344
3345
3346
3347
3348
3349
3350
3351

3353
3354

3356
3357

3359

3278
3293
3308
3322
3334
3337
3352
3355
3358

21849948
22244306
22568017
22509501
22523158
21908156
22011550
22730919
22526424 CUMPLE REQUISITOS




3380
3381
3382
3383
3384
3385
3386

21935190
22587600
22477559
22123457
22620137
22320630
22268800
22513944
22463688
22147728
22324950
22498650
22450075
22422810
22402220
22279255
22430896
22242817
22223559
22148927
22109804
21998496
22176763
21941502
22543585
22006610
22148067
22754086
22763071
22521268
22525246
16315597
22275403
21992498
21986292
21890169
21992918
22641315
22730622
22186849
22174015
22081103
22235986
22298637
22242417
22293641
22068351
22503521
21947017
22121027
21631871
21539678
22332019
22448474
22448448
21902042
22347056
22197056
22153473
22702908
22370915
21867621
22668065
22691803
22647809
22337383
20337708
21810623
22251478
21975598
22043480
22344612
22583916
22464660
21961433
22149461
21986164
22702789
22408183
22615816
22328495
22170734
21971288
22262782
22683947
21835390
21989674
22224167
22176342
22176891
22176911
22159042
22422721
22498413
22543159
22474989
22634115
22681488
21916836
21959533
22538073
22449913
22481734
22714298
21989428
22463586
22200956
22323258

3488 22301590 CUMPLE REQUISITOS

3388
3389

3391
3392
3393
3394
3395
3396
3397
3398
3399
3400

3423
3424
3425
3426
3427
3428
3429
3430
3431
3432
3433

3435
3436

3438
3439
3440
3441
3442
3443
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3445
3446
3447
3448
3449
3450
3451
3452
3453
3454
3455
3456
3457
3458
3459




3489
3490
3491
3492
3493
3494
3495

21899889
22390327
22060865
22482712
22026899
22335303
22032195
22053821
22019484
21938004
22645568
21960833
21977484
22301456
22569990
22213010
22300494
22256409
22025204
22274890
21896585
21898021
22654813
21837102
22315327
22532769
21493442
22474558
18727255
21962563
22414302
22637158
22738008
21973399
22232608
22617322
22238205
22572964
22398177
21949805
22041401
22518736
22519320
22174168
20650714
21925875
22091159
22073385
22127254
22476936
21938567
22281501
22583200
21944197
22322272
22145218
22373254
22300331
21999124
21979483
21841912
22338829
21751580
22512570
22243627
22660810
22078435
22327760
22035554
22359993
22007898
21927018
21888144
21820608
22322268
22567375
22445059
22410905
21997138
22520052
22075742
21535313
22140268
22540840
22407909
21993104
22034076
22094631
22379158
22663025
22492921
21791060
22075556
22293188
21966668
22328843
22381778
21907574
22718621
22753478
22241488
22222100
22207866
22471993
22196382
22240469
22563347
21805472

22112158 CUMPLE REQUISITOS

3497
3498
3499
3500
3501
3502
3503
3504
3505
3506
3507
3508
3509
3510

3512
3513

3515
3516
3517
3518
3519
3520
3521
3522
3523
3524
3525

3527
3528
3529
3530
3531
3532
3533

3535
3536
3537
3538
3539

3541
3542
3543
3544
3545
3546
3547
3548
3549
3550
3551
3552
3553
3554
3555
3556
3557
3558
3559
3560

3562
3563
3564
3565
3566
3567
3568
3569

3571
3572

3574

w

[ 3405 | 22032105 |

3406 | 22053821 |
[ 3407 | 22010482 |
[ 3408 | 21938004 |
[ 3499 | 22645568 |
[ 3500 | 2160833 |
[ 3501 | 21077484 |
[ 3502 | 22301456 |
[ 3503 | 22569990 |
[ 3504 | 22213010 |
[ 3505 | 22300404 |
[ 3506 | 22256400 |
[ 3507 | 22025204 |
[ 3508 | 22274800 |
[ 3500 | 2isoesss |
[ 3510 | 2isosoo1 |

3511 | 22654813 |
[ 3512 | 21837100 |
[ 3513 | 22315327 |

3514 | 22537690 |
[ 3515 | 21403440 |
[ 3516 | 22474558 |
[ 3517 | 1872755 |
[ 3518 | 21962563 |
[ 3510 | 22414300 |
[ 3520 | 2237158 |
[ 3521 | 22738008 |
[ 3522 | 21973300 |
[ 3523 | 22230608 |
[ 3524 | 2217320 |
[ 3525 | 22238205 |

3526 | 22572964 |
[ 3527 | 22308177 |
[ 3528 | 21049805 |
[ 3520 [ 22041401 |
[ 3530 | 22518736 |
[ 331 | 22510320 |
[ 3532 | 22174168 |
[ 3533 | 20650714 |

3530 | 21005875 |
[ 3535 | 22001150 |
[ 3536 | 22073385 |
[ 3537 | 2212754 |
[ 3538 | 22476936 |
[ 3530 | 21938567 |

3540 | 22281001 |
[ 3541 | 22583200 |
[ 3542 | 21044197 |
[ 3543 | 2230970 |
[ 3544 | 22145218 |
[ 3545 | 22373354 |
[ 3546 | 22300331 |
[ 3547 | 21000124 |
[ 3548 | 21079483 |
[ 3540 | 21sa1010 |
[ 3550 | 22338820 |
[ 351 | 21751580 |
[ 3552 | 22510570 |
[ 3553 | 22243627 |
[ 3554 | 22660810 |
[ 3555 | 22078435 |
[ 3556 | 22327760 |
[ 3557 | 22035554 |
[ 3558 | 22350903 |
[ 3559 | 20007808 |
[ 360 | 21007018 |

3561 | 21sssiaa |
[ 362 | 21820608 |
[ 3563 | 22300268 |
[ 3564 | 22567375 |
[ 3565 | 22445059 |
[ 366 | 22410005 |
[ 367 | 21907138 |
[ 368 | 22500052 |
[ 360 | 22075742 |

3570 | 21535313 |
[ 3571 | 22140268 |
[ 3572 | 22540840 |

3573 | 22407909 |
[ 3574 | 21903104 |

3575 | 22034076 |

3576 | 22004631 |
[ 3577 | 22379158 |
[ 3578 | 22663025 |
[ 3579 | 22490001 |
[ 3580 [ 21791060 |
[ 381 | 22075556 |

3582 | 22203188 |
[ 3583 | 21966668 |
[ 3584 | 22308843 |

3585 | 22381778 |
[ 3586 | 21007574 |
[ 387 | 22718621 |

3588 | 22753478 |
[ 389 | 22241488 |
[ 3500 [ 22222100 |

3501 | 2207866 |
[ 3592 [ 22471903 |
[ 3593 [ 22106382 |

3504 | 22200469 |
[ 3505 | 22563347 |
[ 3596 | 21805472 |
[ 22112158 ]




3598
3599
3600
3601
3602
3603
3604

22181913
22653254
22723965
22459161
22511171
21860290
22622287
22539497
22167645
22729126
21861738
22127355
22009678
22322112
22455249
22519495
22215235
21915742
21488319
22135749
22369319
21976591
22205337
22189619
22260214
21845728
22349159
22113777
22664821
22755258
22623668
22194784
22074464
22765541
22719706
21879225
21956359
22436466
22503755
22534037
22598758
21977518
22744727
22336690
22463460
22724913
21735236
22382321
22252717
22350545
22691750
22395436
22112927
21933932
21230980
21668487
22069720
22095217
22148402
22017828
22324326
22180230
22308631
22076474
22001633
21942316
22232337
22707469
21986705
22010930
22656604
22756135
22505958
22086859
22260691
21966125
21966153
22055164
22561555
22240125
21952125
22506435
22510684
22096340
22043631
22155563
22488621
22375553
22251794
21895199
21990975
22609101
22309590
22177647
16499276
21844109
22021778
22692567
22699495
22567701
22083882
22656137
21762209
22411707
21560852
22484618
2

22083197 CUMPLE REQUISITOS

3606
3607
3608
3609
3610
3611
3612
3613
3614
3615
3616
3617
3618
3619
3620
3621
3622
3623
3624
3625
3626
3627
3628
3629
3630
3631
3632
3633
3634

3636
3637
3638
3639
3640
3641
3642
3643
3644
3645
3646
3647
3648
3649
3650
3651
3652
3653

3655
3656
3657
3658
3659

3661
3662
3663

3665
3666
3667
3668
3669
3670
3671
3672
3673
3674
3675
3676
3677
3678
3679
3680
3681

3683
3684

3686
3687

3689
3690

3692
3693

3695
3696

3698

3701

3702

3704

3705
3706

| 3604 | 22622287 |
| 3605 | 22539497 |
| 3606 | 22167645 |
| 3607 | 22720126 |
| 3608 | 21861738 |
[ 3609 | 22127355 |
| 3610 | 2200978 |
[ ser | 22322110 |
| 3612 | 22455049 |
| 3613 | 2251095 |
| 3614 | 2221535 |
| 3615 | 21015742 |
| 3616 | 21488310 |
| 3617 | 22135749 |
| 3618 | 22369319 |
| 3619 | 21076501 |
| 3620 | 22005337 |
| 3621 | 22189619 |
| 3622 | 22260014 |
| 3623 |  21sas728 |
| 3624 | 22349150 |
| 3625 | 22113777 |
| 3626 | 22664821 |
| 3627 | 22755258 |
| 3628 | 22623668 |
| 3620 | 27104784 |
| 3630 | 220744624 |
| 3631 | 27765541 |
| 3632 | 22719706 |
| 3633 | 21879225 |
| 3634 | 2105359 |
| 3635 | 22436466 |
| 3636 | 22503755 |
| 3637 | 22534037 |
| 3638 | 22598758 |
| 3639 | 21077518 |
| 3640 | 22744727 |
| 3641 | 22336650 |
| 3642 | 2246360 |
| 3643 | 22724913 |
| 36aa | 21735236 |
| 3645 | 22332321 |
| 3646 | 22250727 |
| 3647 | 22350545 |
| 3648 | 22691750 |
| 3649 | 22395436 |
| 3650 | 22110027 |
| 3651 | 21933030 |
| 3652 | 21230980 |
| 3653 | 21668487 |
| 3654 | 22069720 |
| 3655 | 22095017 |
| 3656 | 22148400 |
| 3657 | 22017828 |
| 3658 | 22324326 |
| 3659 | 22180230 |
| 3660 | 22308631 |
| 3661 | 22076472 |
| 3662 | 22001633 |
| 3663 | 21042316 |
| 3664 | 22232337 |
| 3665 | 22707469 |
| 3666 | 21986705 |
| 3667 | 22010930 |
| 3668 | 22656604 |
| 3669 | 22756135 |
| 3670 | 22505958 |
| 3671 | 22086859 |
| 3672 | 22260601 |
| 3673 | 21966125 |
| 3674 | 21066153 |
| 3675 | 22055164 |
| 3676 | 22561555 |
| 3677 | 22240125 |
| 3678 | 21952125 |
| 3679 | 22506435 |
| 3680 | 225106824 |
| 3681 | 22096340 |
| 3682 | 22043631 |
| 3683 | 22155563 |
| 3684 | 22488621 |
3685 | 22375553 |
| 3686 | 22251794 |
| 3687 | 21895199 |
3688 | 21990975 |
| 3689 | 22600101 |
| 3650 | 22309550 |
22626430
| 3602 | 22177647 |
| 3603 | 16499276 |
| 3604 | 21844109 |
| 3605 | 22001778 |
| 3696 | 22692567 |
| 3607 | 22699495 |
| 3608 | 22567701 |
3699 | 20083832 |
| 3700 | 2256137 |
| 3701 | 21762209 |
| 3700 | 22411707 |
| 3703 | 21560852 |
| 3708 | 22434618 |
| 3705 | 22526532 |
3706 | 22083107 |




3707
3708
3709
3710
3711
3712
3713
3714
3715
3716
3717
3718
3719
3720
3721
3722
3723
3724
3725
3726
3727
3728

21965480
21954827
22498114
21809394
21493415
22166015
22353111
22094035
22516320
22302961
22102775
22269642
22386975
22643196
21750950
20650774
22055469
22195564
22195579
21740156
22478715
22740951
22485139
22294707
22733446
22084423
22278758
21900664
22370718
22016982
21929597
22326924
21760129
22497571
22096160
22286819
22055475
21899456
21963620
22444741
22072250
22154622
22081778
21979986
22277134
22133517
21939778
22575348
22437520
22584636
22122987
22403035
21982987
22374727
22099713
21986402
22610792
22447583
22257881
22056675
22419922
22265406
22370367
22299618
22099113
21718393
22419770
22110164
22132825
22709984
22249546
22390851
22213618
22171990
22388706
22325532
21960426
21928213
22192617
22436412
21952758
22360503
22431090
22362667
21895950
22544299
22221597
22152009
22124794
22703455
22112439
22368664
22184081
22515641
22584473
22423955
21908798
22387623
22133711
22683600
22328104
21784028
22018224
22627041
22787830
22268914
21604242
22666059
22324469 CUMPLE REQUISITOS

3730
3731
3732
3733
3734
3735
3736
3737
3738
3739
3740
3741
3742
3743
3744
3745
3746
3747
3748
3749
3750
3751
3752
3753

3755
3756
3757
3758
3759

3761
3762
3763

3765
3766
3767
3768
3769

3771
3772
3773
3774
3775

3777
3778
3779
3780
3781
3782
3783
3784
3785
3786
3787
3788
3789
3790

3792

3810
3811

3813

[ 3713 | 22353111 |
[ 3714 | 22004035 |
[ 3715 | 22516320 |
3716 | 22302061 |
[ 3717 | 2202775 |
3718 | 22269642 |
[ 3710 | 22386075 |
3720 | 2243106 |
[ 3721 | 21750950 |
3722 | oo0es0774 |
[ 3723 | 22055469 |
[ 3724 | 22105564 |
[ 3725 | 22105579 |
3726 | 21740156 |
[ 3727 | 278715 |
[ 3728 | 22740051 |
[ 3720 | 22485139 |
[ 3730 | 22204707 |
3731 | 22733446 |
[ 3732 | 22084423 |
[ 3733 | 22278758 |
3734 | 21000664 |
3735 | 22370718 |
3736 | 22016082 |
[ 3737 | 21009507 |
[ 3738 | 22326024 |
[ 3730 | 21760120 |
[ 3740 | 22407571 |
[ 3741 | 22006160 |
[ 3742 | 22286819 |
[ 3743 | 22055475 |
[ 3744 | 21809456 |
[ 3745 | 21963620 |
[ 3746 | 22424721 |
[ 3747 | 22072250 |
[ 3748 | 22154620 |
[ 3740 | 22081778 |
[ 3750 | 21979986 |
[ 3751 | 22277134 |
[ 3752 | 22133517 |
[ 3753 | 21939778 |
[ 3754 | 22575348 |
[ 3755 | 22437520 |
[ 3756 | 22584636 |
[ 3757 | 22120087 |
[ 3758 | 22403035 |
[ 3750 | 21980087 |
[ 3760 | 22374727 |
[ 3761 | 22009713 |
[ 3762 | 21986402 |
[ 3763 | 2210792 |
[ 3764 | 22447583 |
[ 3765 | 22257881 |
[ 3766 | 22056675 |
[ 3767 | 22419022 |
[ 3768 | 22265406 |
[ 3760 | 22370367 |
[ 3770 | 22200618 |
[ 3771 | 22000113 |
[ 3772 | 21718303 |
[ 3773 | 22419770 |
[ 3774 | 22110164 |
[ 3775 | 2213825 |
[ 3776 | 22709984 |
[ 3777 | 22249546 |
[ 3778 | 22300851 |
[ 3779 | 22213618 |
[ 3780 | 22171900 |
[ 3781 | 22388706 |
[ 3782 | 22325532 |
[ 3783 | 21960426 |
[ _378a | 21008213 |
[ 3785 | 22100617 |
[ 3786 | 22436412 |
[ 3787 | 21950758 |
[ 3788 | 22360503 |
[ 3780 | 22430000 |
[ 3790 [ 22362667 |
[ 3791 | 21895050 |
[ 3792 | 22544200 |
[ 3793 | 22221507 |
[ 3794 | 22150000 |
[ 3795 | 22104794 |
[ 3796 | 22703455 |
[ 3797 | 22112439 |
[ 3798 | 22368664 |
[ 3799 | 22184081 |

3800 | 22515641 |
[ 3801 | 22584473 |
[ 3802 | 22423955 |

3803 | 21008708 |
[ 3804 | 22387623 |
[ 3805 [ 22133711 |

3806 | 22683600 |
[ 3807 | 22328104 |

3808 | 21784028 |

3800 | 220182214 |
[ 3810 [ 22627041 |
[ 811 | 22787880 |
[ 3812 | 2228014 |
[ 3813 [ 21604242 |
[ 22666059 |
[ 22324469 ]




3816
3817
3818
3819
3820
3821
3822

22321696
22560720
22025427
22688621
22219909
22035987
22701818
21995839
22112953
22176491
22496480
21907321
22324339
22588617
22720959
22165284
21671969
22294104
22615074
21773465
22583238
22401721
22361452
22252078
22141588
22091135
22059261
22071169
21770198
22360496
21831249
22355026
22728725
22727640
21916774
22485796
22029158
22655723
22004504
22141546
22065256
22135647
22135570
22135544
21954820
21998411
22443936
22513592
22354142
22159617
22302454
21244558
22489263
22299012
22022608
21956280
22400451
22051486
22742600
22667660
22200451
22233672
22657152
21968705
22363803
22257578
22290146
22233112
21963584
22346297
22189259
21534323
22004482
22555878
22218016
22085995
22648647
22239643
22527621
22076618
22176558
21146843
22141258
22263851
22339696
22142679
22262781
22315366
22115508
22250213
20872882
21801028
22547641
21929563
22623560
22505505
22516126
22724440
22555041
22261216
22374994
22747037
22343997
22428745
22409247
22012920
21987714

21754756 CUMPLE REQUISITOS

3824
3825
3826
3827
3828
3829
3830
3831
3832
3833
3834
3835
3836
3837

3839
3840
3841
3842
3843
3844
3845
3846
3847
3848
3849
3850
3851
3852

3854
3855
3856
3857
3858
3859

3861
3862
3863

3865
3866
3867
3868
3869

3871
3872
3873
3874
3875
3876
3877
3878
3879
3880
3881
3882
3883
3884
3885
3886
3887

3889
3890
3891
3892
3893
3894
3895
3896
3897
3898
3899

3901

W

3919
3920

3922
3923
924

3822 | 22701818 |
3823 | 21005839 |
[ 3824 | 22112053 |
[ 3825 | 2276401 |
[ 382 | 22406480 |
3827 | 21007321 |
[ 3828 | 22304330 |
[ 3820 | 22588617 |
[ 3830 | 22720050 |
[ 3831 | 22165284 |
[ 3832 | 2167199 |
[ 3833 | 22204104 |
[ 3834 | 2215074 |
[ 3835 | 21773465 |
[ 3836 | 22583238 |
[ 3837 | 22401721 |
3838 | 22361450 |
[ 3830 | 2250078 |
[ 3840 | o24ises |
[ 3841 | 22001135 |
[ 3842 | 220591 |
[ 383 | 22071169 |
[ 384 | 21770108 |
[ 3845 | 22360406 |
[ 3846 | 21831249 |
[ 3847 | 22355026 |
[ 3848 | 22728725 |
[ 3840 [ 22727640 |
[ 380 | 21016774 |
[ 3851 | 22485796 |
[ 3852 | 22009158 |
3853 | 22655723 |
[ 3854 | 22004504 |
[ 3855 | 2241546 |
[ 386 | 22065256 |
[ 3857 | 22135647 |
[ 3858 | 22135570 |
[ 3850 | 22135544 |
3860 | 21954820 |
[ 3861 | 21008411 |
[ 3862 | 22443936 |
[ 383 | 22513500 |
3864 | 22354142 |
[ 385 | 22150617 |
[ 386 | 22300454 |
[ 387 | 21244558 |
[ 3868 | 22489263 |
[ 380 | 22200012 |
3870 | 22022608 |
[ 3871 | 21956280 |
[ 3872 | 22400451 |
[ 3873 | 22051486 |
[ 3874 | 22742600 |
[ 3875 | 22667660 |
[ 3876 | 22200451 |
[ 3877 | 22233672 |
[ 3878 | 2257152 |
[ 3879 | 21968705 |
[ 380 | 22363803 |
[ 3881 | 22257578 |
[ 3882 | 22200146 |
[ 3883 | 22233110 |
[ 3884 | 21063584 |
[ 3885 | 22346207 |
[ 3886 | 22189250 |
[ 3887 | 21534323 |
3888 | 22004482 |
[ 3880 | 22555878 |
[ 3800 [ 22218016 |
[ 3801 | 22085005 |
[ 3802 | 22648647 |
[ 3893 | 22230643 |
[ 3804 | 22507621 |
[ 385 | 22076618 |
[ 3896 | 22176558 |
[ 3807 | oiae843 |
[ 3808 | 22141258 |
[ 3899 | 22263851 |
3900 | 22339696 |
[ 3001 [ 2214679 |
3902 | 22262781 |
3903 | 22315366 |
[ 3004 [ 22115508 |
[ 3005 [ 22250213 |
3906 | 20872882 |
[ 3007 | 21801028 |
[ 3008 | 22547641 |
3900 | 21929563 |
[ 3010 [ 22623560 |
[ 3011 | 22505505 |
3912 21813924
[ 3013 [ 22506126 |
3014 | 22724440 |
[ 3015 | 22555041 |
[ 3016 [ 2221216 |
3017 | 2237490 |
3018 | 22747037 |
[ 3019 [ 22343907 |
[ 3020 [ 22428745 |
3021 | 22409247 ]
[ 3922 [ 22012020 |
[ 3923 [ 21087714 |
[ 3924 [ 21754756 |




3925
3926
3927
3928
3929
3930
3931

21982267
22715425
21853579
22107941
22159562
22731560
22347536
22077438
22394806
22033247
22445709
22213951
22372297
22667389
22543333
21838057
22778656
22740023
21987616
22459341
22584141
22097727
22654554
21659222
22566810
22098272
22405033
22326626
22611226
22512908
21411027
22577842
22151408
22475285
22447892
22194681
22590475
21972058
22328151
22226879
22044267
22279876
22640312
22435406
22101432
21670443
22286390
22287404
22212454
22209770
22332030
22693340
22382681
22720633
21558597
21908618
21908610
21910165
22417965
22290358
22178079
22115839
22666013
22559327
21939920
21776323
22175838
22113746
22485668
22177254
22672695
22005214
22126020
22676903
21944143
22399115
22162252
22151189
22250942
22527148
22430493
22367379
22255134
22359761
21792444
21877634
22001764
22464377
22125508
22637989
21997832
22435126
22062947
22581613
22500396
22575415
22418579
22330056
22503772
22368537
22148619
22464042
21888642
22449707
22382606
22589195
22597585
21973600

22647939 CUMPLE REQUISITOS

3933
3934
3935
3936
3937
3938
3939
3940
3941
3942
3943
3944
3945
3946

3948
3949

3951
3952
3953
3954
3955
3956
3957
3958
3959
3960
3961

3963
3964
3965
3966
3967
3968
3969

3971
3972
3973
3974
3975
3976
3977
3978
3979
3980
3981
3982
3983

3985
3986
3987
3988
3989

3991
3992
3993
3994
3995
3996

3998
3999
4000
4001
4002
4003
4004
4005
4006
4007
4008

4010

4028
4029

4031
4032
4033

3932 | 22077438 |
3047 | 22654550 |
3950 | 22008270 |
3962 | 21972058 |
3970 | 21670443 |
3984 | 22200358 |
3990 | 21776323 |
3997 | 22126020 |
4009 | 21790448 |
4011 [ 22001764 |
4012 [ 22464377 |
4015 | 21097830 |
4018 | 22581613 |
4021 [ 22418579 |
4024 [ 22368537 |
4026 | 22464042 |
4027 [ 21888642 |
4030 | 22589195 |




4034
4035
4036
4037
4038
4039
4040

22565745
22307754
22396959
22588986
22707691
22264441
21994094
21907777
21819746
22259000
22234170
22410561
22092218
22046402
22494258
22498963
22508774
22355910
21753883
21834398
22556585
21948318
22308095
22136458
22093907
22578547
22410646
21940427
22497440
21957894
22312781
21942348
22077613
22574521
22212436
22416630
22143357
21701448
22323990
22003002
21547174
21967128
22107516
21967468
21988150
22378553
22568504
22704327
21860326
22444260
22391255
21893646
22100465
21979312
22402147
22741721
22291027
22174203
21928311
22552960
22463025
22127852
22452281
22528353
22469912
22351463
22344728
22163790
21890354
22359927
21978928
22217994
21919962
21487331
22683625
22369716
22515122
22585061
22098940
21994666
22286955
22712490
21976555
22094447
22419561
21720929
22223637
22700851
21692020
21961770
21721567
22585639
22537077
22283768
22775442
22701865
22481159
22222248
22045077
22401244
22498388
22691103
21807719
22639831
22733044
22403057
21712920
22075476

22332440 CUMPLE REQUISITOS

4042
4043

4045
4046
4047
4048
4049
4050
4051
4052
4053
4054
4055

4057
4058
4059
4060
4061
4062
4063
4064
4065
4066
4067
4068
4069
4070

4072
4073
4074
4075
4076
4077
4078
4079
4080
4081
4082
4083

4085
4086
4087
4088
4089

4091
4092
4093

4095
4096
4097
4098
4099

4101
4102
4103
4104
4105

4107
4108
4109
4110
4111
4112
4113
4114
4115
4116
4117
4118
4119
4120

4122
4123

4125
4126

4128
4129

4131
4132

4134

4137

4138

4140

2141
4142

201 | 1007777 ]
a01a | sa23a170 ]
2056 | 20308005 |
d071 | 1r01aas ]
d08a | opsorzss |
2000 | o100 |
2099 | saaca05 |
a100 | opsaars |
2106 | 101002 ]
a1 | sar00s51 ]
a120 | 1ra1567 ]
1127 | sassaves |
a0 | ousiise ]
a3 | oaaones ]
a5 | aseor103 ]
a6 | 107715 ]
a9 | 220057 ]




21594566
21656622
22379049
22139492
22391837
22059097
21941246
4150 21981948
4151 22284296
4152 22008967
4153 22434104
4154 22015295
4155 21801169
4156 21844415
4157 22400094
4158 22566281
4159 21949571
41 22211889
21826663
21977857
22122389
22427113
22444698
21991644
21883268
21907038
22430177
22412788
21920696
21952255
22473404
22203467
22720357
21888443
22583192
22684786
22096586
22156588
22429281
22465062
22313456
22139019
21969615
21923630
21888088
22445676
22415428
22178528
22639357
21801006
22251343
22179111
22019593
21909825
22101659
22414109
22220678
22353716
22488087
22013784
21972322
22590016
21771454
22494620
22148073
22020806
22426343
22042002
21921898
22100840
22362742
22471835
22052416
21940876
21947092
22012690
22255608
22418785
22090096
22275702
21980955
22466367
22372109
22741874
22308660
22693752
21473835
22030343
22060077
22050602
22242708
21941648
22294651
22248979
22263177
22554603
22519627
21905224
22650489
22334537
22017316
22407663
21970789
22775453
22075024
22206007
22053133
22123097

22282679 CUMPLE REQUISITOS

4145
4146
4147
4148




4252 22722427
4253 21884251
4254 22083016
4255 21790181
4256 22333474
4257 21976558
4258 21993450
4259 22274228
22054617
21984621
22120916
22003361
22324122
22180888
21741553
22534779
22380622
21955075
21861630
22366689
21999031
21982285
21941214
22348399
22758751
21875462
22503583
22692738
22190143
22063996
22704866
21934496
21968094
22113661
22711479
22607519
22389389
22527384
22292398
22148325
22051622
22418012
22104284
21864292
21956018
21921156
22401727
22584296
22176254
22076073
22433877
22654142
22282791
22011387
21957661
22261325
22136674
21807512
22372415
22023907
21409064
21969213
22354720
19426961
22272908
22315972
22248644
21999821
21992632
22024838
22740560
22016290
21931428
22315756
22502330
22054902
22394369
21997377
22339664
22264136
22566356
22257098
22458641
22585870
22132359
21931451
21884050
22712558
22244093
22351887
22490851
22302194
22302169
22117986
21642485
22217972
22415101
21851370
21983217
22487024
22487041
22407354
21990265
22501181
22584013
22121781
21889673
21309701

4360 21883738

4272
4273
4274
4275

4281
4282
4283
4284
4285

4287
4288
4289
4290
4291
4292
4293
4294
4295
4296
4297
4298
4299
4300

4302
4303
4304
4305
4306
4307
4308
4309

4311
4312
4313

4315
4316
4317
4318
4319

4321
4322
4323

4325
4326

4328
4329
4330
4331
4332
4333
4334
4335

4337
4338

4340
4341

4343
4344

4346
4347

4349

a0 | a0 |
as6 | sariare |
2301 | 07603 ]
B0 | ownas ]
310 | sossars0 |
30 | w0063 ]
130 | 103148 |
237 | sa0sa00 ]
ZEETR Ve
1339 | aaruasss ]
2307 | saeo0851 ]
VEVER MY VE TR
238 | aaasiol ]

4351
4352
4353

4355
4356

4358

S S
W W
@ @
N 5

CUMPLE REQUISITOS




4361 21360546
21896273
22731069
22292161
22085423
22395255
22184079
22422908
22023961
22549693

21812106

4372 22232026
22487081
21793590
22015666
21968311
22703241
21814190
22309825
22331138
22412515
22410254
22160581
22761411

22002071
22057488

43 21918366
22325617
21963608
22199907
21484554
22090838
22642085
22166314
22600915
21926500
22022881
22060134
22005743
22150128
22508865
22281930
22580392
22164191
22419191
22180238
22476051
22424250
22570342
22082059
22623166
21940698
22215729
22555908
22188513
22498898
22325452
22223946
22384429
22553258
22506442
21996669
22175906
21894210
22464378
22508790
22043123
21904071
22294653

21539255
22377686
22481597
22007603
22496269
22104587
22475727
21947892
22294714
22658843
22107954
22268201
21994286
21979620
22717149
22123227
22118397
22389754
22020155
22228243
22677852
22739940
22291701
22539209
21857687
22317562
21944541
22625008
22028536
21606212
21950907
22709471
22273460
22745609
21819517
22291467
22252245
22071925
22241613

4469 22436468 CUMPLE REQUISITOS




22294654
21970548
22133126
22393428
22534387
21818300
21790484
22271985
21971088
22555782
21968112
22655970
22275075
21913447
21958853
21857441
22207905
21852726
22100377
21972252
22061367
22234501
21883019
22556352
22187076
22280954
22002228
22089904
22633143
22217573
22127239
22461452
22596277
22317232
22445850
22547740
22175076
22118209
22645530
21884451
21913770
22328622
22515030
21620917
22186214
22058771
22085299
22008517
22043897
22102951
21945170
22556917
21976984
21897723
21979706
22027348
21957828
22647248
22509298
22634148
22302938
22322170
22313524
22405178
22198296
21486679
22433953
22164348
21976190
22689660
21921676
21939777
22755611
21984697
21652138
21997302
22437664
22321531
22273315
22491125
22198878
22159353
22492990
22371224
21937472
22236873
21964851
22061951
22360862
22644113
22240211
22225530
22160175
22574859
22447259
21950601
21978393
22462763
22168869
22030030
22294656
22126267
21901870
22138028
21782132
22138365
22062986
22249534

22596568 CUMPLE REQUISITOS

IS
s

4472
4473
4474
4475
4476

4478
4479
4480
4481
4482
4483
4484
4485
4486
4487
4488
4489
4490
4491

4493
4494
4495
4496
4497
4498
4499
4500
4501
4502
4503
4504
4505
4506

4508
4509
4510
4511
4512
4513
4514
4515
4516
4517
4518
4519

4521
4522
4523

4525
4526
4527
4528
4529
4530
4531
4532

4534
4535
4536
4537
4538
4539
4540
4541
4542
4543
4544
4545
4546
4547

4549
4550
4551
4552
4553

4555
4556

4558
4559

4561

4564

4565

4567

4568
4569
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4571

4573
4574

4576
4577
4578

S S
Il Il
) N
a N




22015806
22035111
22511678
21745743
22350547
22467084
22328739
22731364
21910282
22118231
21973246
22491627
22073344
22705677
22250296
22324114
22650162
22424243
22611762
22486090
22612672
22373858
22303185
22729074

22184915
22043209

22578005
21744057
22501617
22539634
22198936
22677104
22685369

22531989
21989804
22584466
22059707
22724979
22254280
22146328
22363925
22114721
22185756
22501081
22475527
22061661
22353728
22223971
21975833
22576505
22701638
22418162
21738419

22385265
22133038
21960892
22055151
22329058
22006141
22132518
21693150
21693195
22333492
22291075
22579375
22653409
22125482
21963994
21881632
22748498
22108766
22436175
22029576
22269850
22117045
22319720
22030005
22559298
22484683
22390519
22186539
22547825
22121965
22598584
21968511
22382284
22033136
21813604
22508037
21925895
22023933
22713068
22623440
21940442
21794087
21953692
21921513
22549527
21920240
22083237
22710826
22437959
22253460
22138627
22477357
21908058
21898510
22184670

4687 22488660 CUMPLE REQUISITOS




22121661
22534337
22207088
22640760
22694553
22444398
22534291
22251033

22001877
21989437
22472489
22579430
22252909
21924523
22504712
22002448
22350687
22078099
22232921
22570840
22163966
21981521
47 22629273
22167627
22490830
21840741
22005414
21784293
22222693
21977309
22320665
21848572
22478485
22258341
22669841
22627086
22281231
22306420
22119626
22760562
21867880
22245922
22706146
21684986
22405695
21918340
22380223
22062146
22074662
22469207
21982064
22181400
21905891
22548130
22481747
21756242
22249541
22372158
22168674
22043193
22528383
22611893
22496208
22518157
22383555
22494376
22257591
21820448
21865775
22069099
22022309
22420838
22510670
22377527
22704471
22460036
22519914
22641697
21939780
20932678
22460825
22535901
22003016
22395088
21954492
22327080
22535215
21917121
22374087
21866230
21894043
22293816
21980294
22281269
22661296
22344977
22173304
22418777
22035672
22574500
22018892
22323381
22411561
22280451
22052598
22630915
21972540
22608602

22186465 CUMPLE REQUISITOS

4713
4714
4715
4716
4717
4718

4720
4721
4722
4723
4724
4725
4726
4727
4728
4729
4730
4731
4732
4733
4734
4735
4736
4737
4738
4739

4741
4742
4743
4744
4745
4746
4747
4748

4750
4751
4752
4753
4754
4755
4756
4757
4758
4759
4760
4761
4762
4763
4764
4765
4766
4767
4768
4769
4770
4771
4772
4773
4774

4776
4777
4778
4779
4780

4782
4783

4785
4786

4788

4791

4792

4794

4795
4796

4719
4740
4749
4775
4781
4784
4787
4789
4790
4793




22263066
21780388
22042890
22739506
21956171
22092920
21898842
21957307

22121086

21885113

22157420

22380051

22069087

22376173

22157401

22044345

22368016

22345355

21945795

22746681
21919905
22152749
22215345
22168344
22543610
22272535
22062423
22516752
22354911
22100969
22132279
21918880
22121029
22019040
22102813
22043860
21938672
21908531
22708589
22399405
22128698
21887051
22542471
21927642
22461024
22556544
22650275
22718119
22702088
22697426
21923895
22353249
22084434
22375429
21945438
22342272
21892008
22139262
22002203
22517482
22111752
22256832
22625419
22368827

22500182
21921061
21714525
21992779
22661260
22350551
22045452
22024667
22097792
21812792
22110000
22596150
21953637
21778235
21942651
22271259
21776496
22260887
22340419
21754970
22623216
22492326
21938021
22239584
22128133
22324897
22207533
22263899
22545713
21989316
21827116
22676745
22579111
21999657
22534879
21982225
22408771
22016138
22131267
22422622
22324667
22122675
22352051
22194915

4905 22473513 CUMPLE REQUISITOS




21735619
22158667
22182015
22283083
22400631
22501318
21724993
22263854
22082013
21019218

21991458
21602781
21851841
22297454
22180653

22053111
22703808
22871021
22187641
22188519
21999063
22586073
22352312
21505126
22187520
22566011

22496493
22676811

22463677
22055094
22659603
22380402
21955555
22214949
21949250
22348970
22561887
22697852
22241891
21945346
22248662
22100371
21420305
21995035
21910000
22437198
22370929
22573457
21943591
21576177
22493341
22075450
22500743
22477021
22256882
22402657
21851504
22535068
22041540
22064004
21751313
22484745
22017697
22765000

22083560
22600131
21975622
22399820
21896466
22673513
22392227
22557094
22089378
22064832
22296457
22341757
21970822
22294200
22240551
21918542
22188981
22315768
22660569
22065799
22175203
21845169
22623708
21924725
22026362
22318526
22574571
22213768
22093674
22625463
22030965
22381230
21938396
22465247
22509343
22723309
22470630
22021125
22681470
21910864
22490571
22476911
22136326

21740089 CUMPLE REQUISITOS

I
)
=
piry

22125740




5015
5016
5017
5018
5019
5020
5021

21936162
21957782
22148382
22305286
22611354
22249386
22286784
21560545
22598063
22011853
22436987
22375763
22378376
21756874
21936433
22327552
21971893
22583004
22367368
22411566
21892628
22366381
22313845
21881264
22320379
21942694
22491014
22485837
22041683
21473200
22132961
22094196
22429703
22303043
22638225
22173609
22044742
21944567
21928066
22557624
22399146
22330216
21806725
21893536
22283410
22242252
22242239
21703486
22494393
22333598
21949746
22071181
22621864
22632667
22025256
22119574
22716933
22068871
22018646
22011776
22003019
21957510
22297973
22483023
22191176
22059995
22255697
21987800
22373160
22587993
22495829
22558691
22111916
22006579
21959013
22179688
22712601
22345585
22352614
21679874
22283264
22257290
20650772
22268448
21889653
22568915
22252820
22350756
21995923
22640990
22171372
22147474
22309839
22139696
22273104
22760051
22713965
22370452
22678786
22382056
21849476
22253313
22147542
21838206
22491906
22712749
22324862

22447725 CUMPLE REQUISITOS

5023
5024
5025
5026
5027
5028
5029
5030
5031
5032
5033
5034
5035
5036

5038
5039

5041
5042
5043
5044
5045
5046
5047
5048
5049
5050
5051

5053
5054
5055
5056
5057
5058
5059
5060
5061
5062
5063
5064
5065
5066
5067
5068
5069
5070
5071
5072
5073
5074

5076
5077
5078
5079
5080
5081
5082
5083
5084
5085
5086
5087
5088
5089
5090
5091
5092
5093
5094
5095
5096

5098

5100
5101

5103
5104

5106
5107

5109
5110

5112
5113

5115
5116

5118
5119

5121
5122
5123

5022 | 21560545 |
5037 | 22313845 |
5040 | 21942604 |
5052 | 21944567 |
5075 | 22003019 |
| so97 |  206s0772 |
5009 | 21880653 |
5102 | 22350756 |
5105 | 22171372 |
5108 | 22139696 |
5111 22288213
5114 | 22678786 |
s117 | 22253313 |
5120 | 22491906 |




5124
5125
5126
5127
5128
5129
5130

21892379
22102536
22417932
22104924
22126840
22029251
22006887
22473274
22152658
21867407
22471720
22238700
22635235
22663245
22528721
22759885
21866781
22293436
22574164
22018059
21744848
22292439
22382134
22476132
21921593
22234313
21933420
22268656
22548129
21960522
22721723
21491194
21997325
22207941
22819656
21895798
21966307
21754474
21862584
22449812
22079964
21944641
22063732
22309477
22240045
22034545
22209164
22391611
22240751
22694768
22074311
22342757
22263147
21864842
22584365
21636426
22524771
22221562
22268058
22330011
21909905
22247792
22163735
22113870
22100195
21986431
22151237
22207039
22429074
22357763
22591324
21966720
22588907
22222782
22583885
22357293
22748939
22351596
22246820
22288536
22667131
22269941
21884347
22748495
22650050
22459466
22461727
22134880
22680636
22396351
22090782
22501851
22436648
22294928
22246732
22300016
22430316
22350344
21989605
21395952
21955962
22242016
22734079
21699660
22217038
22162949
22271667
22464366

22491944 CUMPLE REQUISITOS

5132
5133

5135
5136
5137
5138
5139
5140
5141
5142
5143
5144
5145

5147
5148
5149
5150
5151
5152
5153
5154
5155
5156
5157
5158
5159
5160

5162
5163
5164
5165
5166
5167
5168
5169
5170
5171
5172
5173

5175
5176
5177
5178
5179

5181
5182
5183

5185
5186
5187
5188
5189

5191
5192
5193
5194
5195

5197
5198
5199
5200
5201
5202
5203
5204
5205
5206
5207

5209
5210

5212
5213

5215
5216

5218
5219

5221
5222

5224

5227

5228

5230

5231
5232

5131 | 22473074 |
513 | 22471720 |
s146 | 22382134 |
5161 | 21754474 |
5174 | 22074311 |
5180 | 22524771 |
5184 | 21909905 |
510 | 22151237 |
5196 | 22588907 |
5208 | 22650050 |
5211 | 22134880 |
5214 | 22000782 |
5217 | 22204928 |
5220 | 22430316 |
5223 | 21395952 |
5225 | 22242016 |
5206 | 22734079 |
5229 | 22162949 |




5233
5234
5235
5236
5237
5238
5239
5240
5241
5242
5243
5244
5245
5246
5247
5248
5249
5250
5251
5252
5253
5254

21946944
22251986
22296347
22641957
21957350
22396112
22692545
22076749
22029291
22109492
22202335
22178583
22445385
21956607
22357619
22313631
22295012
22274166
22403501
22427002
22683261
22203955
22581314
22025727
21952765
22557245
22335075
22052797
22462914
22421874
21612929
22282117
22338038
21961576
22224793
22475827
22180374
21828013
22568185
22690823
22162708
22760087
22579293
22104742
22287086
22637652
21977579
22676090
22566574
22721444
21995937
21323647
21732432
22712607
21872004
22076029
21736095
21868454
22493530
22186922
22086755
22625614
22364487
22717734
22491682
22343029
22379177
22608575
22061974
21965267
22030995
22546819
22122166
21915052
22544171
21902994
22298196
22267666
22335160
21865441
22616895
22423444
22226052
21737642
22077810
21957487
21965461
21891204
21607984
21995246
22692761
22669949
22134064
22406115
21998243
22545647
21992744
22728704
22295872
22269106
21859108
21625435
22409560
22409616
22053677
22646761
22677135
22664543

22045406 CUMPLE REQUISITOS

5256
5257
5258
5259
5260
5261
5262
5263
5264
5265
5266
5267
5268
5269
5270
5271
5272
5273
5274
5275
5276
5277
5278
5279

5281
5282
5283

5285
5286
5287
5288
5289

5291
5292
5293
5294
5295
5296
5297
5298
5299
5300
5301
5302
5303
5304

5306
5307
5308
5309
5310
5311
5312
5313

5315
5316

5318

5321
5322

e

5324
5325

5327
5328

5330
5331

5333
5334

5336
5337

5339
5340
5341

[ 5230 | 2200545 |
[ 520 | 22076749 |
[ 5241 | 22009201 |
[ 5242 | 22100400 |
[ 5243 | 22200335 |
[ 524 | 22178583 |
[ 525 | 22445385 |
[ 526 | 21956607 |
[ 5247 | 22357619 |
[ 528 | 22313631 |
[ 520 | 22205012 |
[ 520 | 22274166 |
[ s251 | 22403501 |
[ s252 | 22427000 |
[ 5253 | 22831 |
[ 5254 | 22203955 |

5255 | 22581314 |
[ s256 | 22025727 |
[ s257 | 21950765 |
[ 5258 | 22557245 |
[ s250 | 22335075 |
[ 5260 | 22052797 |
[ s261 | 2246014 |
[ 5262 | 22421872 |
[ 523 | 2161200 |
[ 5264 | 22280117 |
[ 5265 | 22338038 |
[ 5266 | 21961576 |
[ 5267 | 22204703 |
[ 5268 | 22475827 |
[ 5260 | 221803724 |
[ s270 | 21828013 |
[ 5271 | 22568185 |
[ 5272 | 22600823 |
[ 5273 | 22162708 |
[ sa74 | 22760087 |
[ s27s | 22579203 |
[ 5276 | 22104742 |
[ 5277 | 22287086 |
[ 5278 | 22637652 |
[ 5270 | 21977579 |

5280 | 22676000 |
[ 521 | 22566574 |
[ s22 [ 22721400 |
[ 523 | 21905037 |

5284 | 21323647 |
[ sa85 | 21732430 |
[ 526 | 22712607 |
[ _s27 | 2187004 |
[ 528 | 22076029 |
[ 520 | 21736005 |

5200 | 21868450 |
[ 5201 | 22493530 |
[ 5202 | 22186022 |
[ 5203 | 22086755 |
[ 5204 | 22625614 |
[ 5205 | 22364487 |
[ 5206 | 22717734 |
[ 5207 | 22401680 |
[ 5208 | 22343020 |
[ 5200 [ 22379177 |
[ 5300 | 2208575 |
[ 5301 | 22061974 |
[ 5302 | 21965267 |
[ 5303 | 22030995 |
[ 5304 | 22546819 |

5305 | 22120166 |
[ 5306 | 21915052 |
[ 5307 | 22544171 |
[ 5308 | 21002004 |
[ 5300 | 22208196 |
[ 5310 | 22267666 |
[ 5311 | 22335160 |
[ 5312 | 2isesaan |
[ 5313 | 2216805 |

5314 | 22423440 |
[ s315 | 22226052 |
[ 5316 [ 21737642 |

5317 | 22077810 |
[ 5318 | 21957487 |

5319 | 21065461 |

5320 | 21891200 |
[ 5321 | 21607984 |
[ 5322 | 2190526 |
[ 5323 | 22600761 |
[ 5324 | 22669949 |
[ 5325 | 2213064 |

536 | 22406115 |
[ 5327 | 21908243 |
[ 5328 | 22545647 |

5320 | 21000742 |
[ 5330 [ 22728704 |
[ 5331 | 22205872 |

5332 | 22269106 |
[ 5333 | 21850108 |
[ 5334 [ 21625435 |

5335 | 22409560 |
[ 533 | 22400616 |
[ 5337 | 22053677 |

5338 | 22646761 |
[ 5330 [ 22677135 |
[ 5340 | 22664543 |
[ 5341 | 22045406 |




5342
5343
5344
5345
5346
5347
5348

22354017
22010854
22178775
22311475
21801163
22181894
21925250
22337815
22348631
21878152
22247319
22316562
22161790
21504482
22278034
22310014
22034495
22422597
21968382
22028879
22562201
21906679
22365051
21828171
22700678
22278408
22324451
21933170
22211604
21926251
22434417
22633764
22406058
22373103
21953335
21931460
21884037
22277841
21207601
21945286
22362752
22078089
22021858
21998629
21644474
21396599
22084050
21940197
22502871
21985530
21973837
22448626
22260634
22418797
22415639
22669290
22515532
22316001
22641152
21357079
22124540
21945821
22643165
22372117
22489514
22066190
21739153
21970463
21889661
22296037
22741262
22100861
22314233
22104671
21860509
22097222
21946760
22017976
22377949
22658639
22220402
22701140
21488469
22345514
22539444
21801154
22691857
22127884
22114959
22689951
22069095
22067105
22313925
21991608
21920355
21900510
22685677
22056590
22088870
21984897
22101792
22747139
22791405
22741264
21856591
22678817
22497316
21979797

22535748 CUMPLE REQUISITOS

5350
5351
5352
5353
5354
5355
5356
5357
5358
5359
5360
5361
5362
5363
5364
5365
5366
5367
5368
5369
5370
5371
5372
5373
5374
5375
5376
5377
5378

5380
5381
5382
5383
5384
5385
5386
5387
5388
5389

5391
5392
5393
5394
5395
5396
5397
5398
5399
5400
5401
5402
5403

5405
5406
5407
5408
5409
5410
5411
5412
5413
5414
5415
5416
5417
5418
5419
5420
5421
5422
5423
5424
5425

5427

5445
5446

5448
5449
5450

5349 | 22337815 |
5379 | 22077841 |
5300 | 22502871 |
5404 | 22643165 |
5426 | 22530444 |
5428 | 22691857 |
5429 | 22127884 |
5432 | 22060095 |
5435 | 21991608 |
5438 | 22685677 |
5440 | 22088870 |
5441 | 21934897 |
5443 | 22747130 |
5444 | 22791405 |
5447 | 22678817 |




5451
5452
5453
5454
5455
5456
5457

22546006
22529774
22731367
22035642
22122559
22532337
22330741
22308097
21978666
22055470
22262278
22755996
22298510
22417447
21909853
22183999
22162771
22565194
22242327
22110127
22055481
22544813
22239938
21867625
22382008
21923693
22424947
22704705
22405564
22139807
21974752
22536246
22566062
22755074
22461014
22420623
22059907
21938388
22351677
22003750
21986600
22392222
22572120
22616720
22387069
21896724
22113933
21515333
22065379
22206430
21988794
22130873
21884596
22739498
21928924
21865925
22084036
22196364
21994380
22169091
22332812
21947574
21971402
22712968
22464712
21958683
22177595
21905904
21413903
22211484
22054605
22059381
22383798
22051585
22365330
21753228
22011705
22566003
22281706
21988475
22633619
22240060
22097619
22075127
22745803
22068655
21995718
22487542
21906023
22164021
21918693
22449867
22672847
22725152
21909514
22276219
22153845
22027040
22436961
22158592
21958663
22590738
22368938
21779866
22421193
22022110
22179066
21995202

22070935 CUMPLE REQUISITOS

5459
5460
5461
5462
5463
5464
5465
5466
5467
5468
5469
5470
5471
5472

5474
5475
5476
5477
5478
5479
5480
5481
5482
5483
5484
5485
5486
5487

5489
5490
5491
5492
5493
5494
5495
5496
5497
5498
5499
5500
5501
5502
5503

5505
5506
5507
5508
5509

5511
5512
5513

5515
5516
5517
5518
5519
5520
5521
5522

5524
5525
5526
5527
5528
5529
5530
5531
5532
5533

o

5554
5555

5557
5558
5559

[ ses7 | 22330741 |
[ 5458 | 22308007 |
[ 5450 | 21978666 |
[__se60 | 22055470 |
[ se61 | 22262278 |
[ 5462 | 22755906 |
[ 5463 | 22208510 |
[ sa6a | 22417447 |
[ 5465 | 21009853 |
[ 5466 | 22183000 |
[ se67 | 22162771 |
[ 5468 | 22565104 |
[ sa60 | 22242327 |
[ sea70 | 22110127 |
[ sa7n | 22055481 |
[ 5472 |  2z544813 |
[ 5473 | 22230038 |
[ 474 | 21867625 |
[ s47s | 2238008 |
[ 5476 | 21023603 |
[ sa77 | 22424047 |
[ sa78 | 22704705 |
[ 5470 | 22405564 |
[ 5480 | 22130807 |
[ se81 | 21974750 |
[ s482 | 22536246 |
[ 5483 | 22566062 |
[ a8 | 22755072 |
[ e85 | 22461014 |
[__5s486 | 22420623 |
[ 5s487 | 22059907 |
[ 5488 | 21938388 |
[ 580 | 22351677 |
[ 540 | 22003750 |
[ 5401 | 21986600 |
[ 5402 | 22300020 |
[ 5403 | 22572120 |
[ 5404 | 22616720 |
[ 5405 | 22387069 |
[ 5406 | 21806724 |
[ 5407 | 22113933 |
[ 5408 | 21515333 |
[ 5409 | 22065379 |
[ ssoo | 22206430 |
[ sson |  21oss7oa |
[ sso2 | 22130873 |
[ 5503 |  21ssaso6 |
[ ssoa | 22730408 |
[ ssos | 21028024 |
[ 5s0s | 21865025 |
[ sso7 | 22084036 |
[ sso8 | 22106364 |
[ 5s09 | 21904380 |
[ ss10 | 22160001 |
[ ssi1 | 2233810 |
[ ss12 | 21047572 |
[ 5513 | 21971400 |
[ ss14 | 22712068 |
[ ssis | 224647120 |
[ 5516 | 21958683 |
[ ss17 | 22177505 |
[ 5518 | 21005004 |
[ 5510 | 21413003 |
[ 5520 | 22211480 |
[ 5521 | 22054605 |
[ 5522 | 22050381 |
[ 5523 | 22383708 |
[ ss24 | 22051585 |
[ ss2s | 22365330 |
[ 5526 | 21753228 |
[ ss27 | 22011705 |
[ ss28 | 22566003 |
[ 5520 | 22281706 |
[ ss30 | 21988475 |
[ 531 | 22633619 |
[ 5532 | 22240060 |
[ 5533 | 22007619 |
[ s34 | 22075127 |

5535 | 22745803 |
[ 553 | 22068655 |
[ 5537 | 21905718 |

5538 | 22487542 |
[ 5539 | 21006023 |
[ 5540 | 22164021 |
[ 5541 | 21018603 |
[ 5542 | 22449867 |
[ 5543 | 22672847 |
[ 5544 | 22725150 |
[ 5545 | 21009514 |
[ 5546 | 22276219 |
[ 5547 | 22153845 |
[ 5548 | 22027040 |
[ 5549 | 22436961 |

5550 | 22158502 |
[ 5551 | 21958663 |
[ 5552 | 22500738 |

5553 | 22368938 |
[ 5554 | 21779866 |
[ 5sss | 22421193 |

5556 | 22020110 |
[ 5557 | 22179066 |
[ sss8 | 21995202 |
[ ssso | 22070035 |




5560
5561
5562
5563
5564
5565
5566

22748366
22355183
22326701
22005153
22143782
22013873
22612918
22238113
22272216
22092306
21875882
22610206
21996118
22524861
22650890
22115324
22415252
22272320
22374059
22502706
22220411
22140947
22407276
22490883
22169375
22005769
21801439
22029913
22413424
22109673
22405957
21768569
22673501
22234967
22096547
22619062
21948711
22196732
22542664
22032197
22344634
21837536
22066281
21950213
22298365
22130457
22401903
22336572
22381433
22370527
22070232
21901436
22368218
22284213
22270584
21681829
22142375
22065226
22078670
22065419
22353797
21965679
22355008
22286993
21938416
21991460
21954898
21669701
22333677
22244684
21685831
22269475
22343752
22154695
22186157
22254964
21935533
22347846
21839021
22190001
22608949
21919520
22361712
22270794
22742190
22214976
22009263
21927775
22104904
21899014
22181935
22038341
22366193
21996855
22352971
22510699
21222168
22108864
22476230
15749790
21994579
22147352
22216088
22382253
22350232
22027527
22212859
22116009

22522444 CUMPLE REQUISITOS

5568
5569

5571
5572
5573
5574
5575
5576
5577
5578
5579
5580
5581

5583
5584
5585
5586
5587
5588
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2643
2645
2652
2654

CUMPLE REQUISITOS




2689
2691
2698
2700
2707
2709
2725
2727
2734
2736
2743
2745
2752
2754
2761
2763
2770
2772
2779

CUMPLE REQUISITOS




2798
2800
2807
2809
2816
2818
2825
2827
2834
2836
2843
2845
2852
2854
2861
2863
2870
2872

CUMPLE REQUISITOS




2907
2909
2916
2918
2925
2927
2934
2936
2943
2945
2952
2954
2961
2963
2970
2972
2979
2981

CUMPLE REQUISITOS




3016
3018
3025
3027
3034
3036
3043
3045
3052
3054
3061
3063
3070
3072
3079
3081
3088
3090

CUMPLE REQUISITOS
CUMPLE REQUISITOS
CUMPLE REQUISITOS

I

CUMPLE REQUISITOS




3152
3154
3161
3163
3170
3172
3179
3181
3188
3190
3197
3199

I

CUMPLE REQUISITOS




3234
3236
3243
3245
3252
3254
3261
3263
3270
3272
3279
3281
3288
3290
3297
3299
3306
3308

CUMPLE REQUISITOS




3343
3345
3352
3354
3361
3363
3370
3372
3379
3381
3388
3390
3397
3399
3406
3408
3415
3417

CUMPLE REQUISITOS




3452
3454
3461
3463
3470
3472
3479
3481
3488
3490
3497
3499
3506
3508
3524
3526

I

CUMPLE REQUISITOS
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Anexo N°2: Individualizaci

n de renovantes del Programa Becas Indigenas para el afio 2023 para quienes se sanciona el estado de
beca: Solicitud Rechazada.

EDUCACION BASICA
T.RENOVANTE SOLICITUD RECHAZADA
[~ [ R [ Dv___] NOMBRES APELLIDO P APELLIDO M CAUS

[ 2 | 23283583
[ 6 [ 2321817
[ 8 [ 23701319
[ o [ 2301014
[ a0 [ 23334365
[ 46 | 23306739
[ 48 | 23653807
[ 49 [ 2308247

23444783




63

23305882 NO CUMPLE REQUISITOS

64 23693100 NO CUMPLE REQUISITOS
65 23673273 NO CUMPLE REQUISITOS
66 23721953 NO CUMPLE REQUISITOS
67 23506433 NO CUMPLE REQUISITOS
68 23353487 NO CUMPLE REQUISITOS
69 23628340 NO CUMPLE REQUISITOS
70 23439130 NO CUMPLE REQUISITOS
71 23216434 NO CUMPLE REQUISITOS
72 23472847 NO CUMPLE REQUISITOS
73 23172892 NO CUMPLE REQUISITOS
74 23277651 NO CUMPLE REQUISITOS
75 23209366 NO CUMPLE REQUISITOS
76 23069428 NO CUMPLE REQUISITOS
77 23567246 NO CUMPLE REQUISITOS
78 23629435 NO CUMPLE REQUISITOS
79 23694865 NO CUMPLE REQUISITOS
80 23561659 NO CUMPLE REQUISITOS
81 23456506 NO CUMPLE REQUISITOS
82 23520760 NO CUMPLE REQUISITOS
83 23981464 NO CUMPLE REQUISITOS
84 23474977 NO CUMPLE REQUISITOS
85 23520058 NO CUMPLE REQUISITOS
86 23637638 NO CUMPLE REQUISITOS
87 22817921 NO CUMPLE REQUISITOS
88 23680370 NO CUMPLE REQUISITOS
89 23170907 NO CUMPLE REQUISITOS
90 23883357 NO CUMPLE REQUISITOS
91 23623134 NO CUMPLE REQUISITOS
92 23024078 NO CUMPLE REQUISITOS
93 23469019 NO CUMPLE REQUISITOS
94 23583837 NO CUMPLE REQUISITOS
95 23246016 NO CUMPLE REQUISITOS
96 23419078 NO CUMPLE REQUISITOS
97 23176478 NO CUMPLE REQUISITOS
98 23153896 NO CUMPLE REQUISITOS
99 23576117 NO CUMPLE REQUISITOS
100 23579008 NO CUMPLE REQUISITOS
101 23710751 NO CUMPLE REQUISITOS
102 23365527 NO CUMPLE REQUISITOS
103 23389664 NO CUMPLE REQUISITOS
104 23433795 NO CUMPLE REQUISITOS
105 23351622 NO CUMPLE REQUISITOS
106 23143350 NO CUMPLE REQUISITOS
107 23889121 NO CUMPLE REQUISITOS
108 23164137 NO CUMPLE REQUISITOS
109 23608974 NO CUMPLE REQUISITOS
110 23285128 NO CUMPLE REQUISITOS
111 23100058 NO CUMPLE REQUISITOS
112 23569487 NO CUMPLE REQUISITOS
113 23516461 NO CUMPLE REQUISITOS
114 23548670 NO CUMPLE REQUISITOS
115 23270362 NO CUMPLE REQUISITOS
116 23984707 NO CUMPLE REQUISITOS
EDUCACION MEDIA
2.RENOVANTE SOLICITUD RECHAZADA

N° RUT DV NOMBRES APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO CAUSAL
1 22188772 NO CUMPLE REQUISITOS
2 21896010 NO CUMPLE REQUISITOS
3 22586858 NO CUMPLE REQUISITOS
4 22158801 NO CUMPLE REQUISITOS
5 22365559 NO CUMPLE REQUISITOS
6 22556124 NO CUMPLE REQUISITOS
7 22188468 NO CUMPLE REQUISITOS
8 21934459 NO CUMPLE REQUISITOS
9 22075945 NO CUMPLE REQUISITOS
10 22284859 NO CUMPLE REQUISITOS
11 NO CUMPLE REQUISITOS
12 22623989 NO CUMPLE REQUISITOS
13 22677067 NO CUMPLE REQUISITOS
14 22429776 NO CUMPLE REQUISITOS
15 22589665 NO CUMPLE REQUISITOS
16 22293174 NO CUMPLE REQUISITOS
17 22242100 NO CUMPLE REQUISITOS
18 22532914 NO CUMPLE REQUISITOS
19 21675000 NO CUMPLE REQUISITOS
20 21831425 NO CUMPLE REQUISITOS
21 22072981 NO CUMPLE REQUISITOS
22 22353747 NO CUMPLE REQUISITOS
23 21937630 NO CUMPLE REQUISITOS
24 22666027 NO CUMPLE REQUISITOS
25 22076367 NO CUMPLE REQUISITOS
26 22246433 NO CUMPLE REQUISITOS
27 21911969 NO CUMPLE REQUISITOS
28 22167597 NO CUMPLE REQUISITOS
29 22491249 NO CUMPLE REQUISITOS
30 21893650 NO CUMPLE REQUISITOS
31 22149683 NO CUMPLE REQUISITOS
32 22330604 NO CUMPLE REQUISITOS
33 22330558 NO CUMPLE REQUISITOS
34 22609867 NO CUMPLE REQUISITOS
35 22315757 NO CUMPLE REQUISITOS
36 21679078 NO CUMPLE REQUISITOS
37 22017089 NO CUMPLE REQUISITOS
38 22316661 NO CUMPLE REQUISITOS
39 22334930 NO CUMPLE REQUISITOS
40 22562520 NO CUMPLE REQUISITOS
41 21952482 NO CUMPLE REQUISITOS
42 22060028 NO CUMPLE REQUISITOS
43 22086325 NO CUMPLE REQUISITOS
44 21752087 NO CUMPLE REQUISITOS
45 22187519 NO CUMPLE REQUISITOS
46 22135662 NO CUMPLE REQUISITOS
47 22429625 NO CUMPLE REQUISITOS
48 22189031 NO CUMPLE REQUISITOS
49 22482153 NO CUMPLE REQUISITOS
50 22482633 NO CUMPLE REQUISITOS




51 22276005 NO CUMPLE REQUISITOS
52 22323403 NO CUMPLE REQUISITOS
53 21751419 NO CUMPLE REQUISITOS
54 21986117 NO CUMPLE REQUISITOS
55 22689813 NO CUMPLE REQUISITOS
56 22745108 NO CUMPLE REQUISITOS
57 21644280 NO CUMPLE REQUISITOS
58 22113607 NO CUMPLE REQUISITOS
59 22245591 NO CUMPLE REQUISITOS
60 22552557 NO CUMPLE REQUISITOS
61 22264848 NO CUMPLE REQUISITOS
62 22693854 NO CUMPLE REQUISITOS
63 22177110 NO CUMPLE REQUISITOS
64 22256906 NO CUMPLE REQUISITOS
65 22269257 NO CUMPLE REQUISITOS
66 22215338 NO CUMPLE REQUISITOS
67 21719382 NO CUMPLE REQUISITOS
68 22651713 NO CUMPLE REQUISITOS
69 22254006 NO CUMPLE REQUISITOS
70 21992504 NO CUMPLE REQUISITOS
71 21258674 NO CUMPLE REQUISITOS
72 22715962 NO CUMPLE REQUISITOS
73 22434025 NO CUMPLE REQUISITOS
74 22181381 NO CUMPLE REQUISITOS
75 22424984 NO CUMPLE REQUISITOS
76 22295799 NO CUMPLE REQUISITOS
77 22245083 NO CUMPLE REQUISITOS
78 22033524 NO CUMPLE REQUISITOS
79 22068628 NO CUMPLE REQUISITOS
80 22343413 NO CUMPLE REQUISITOS
81 22184658 NO CUMPLE REQUISITOS
82 21159386 NO CUMPLE REQUISITOS
83 22153698 NO CUMPLE REQUISITOS
84 22719365 NO CUMPLE REQUISITOS
85 22274009 NO CUMPLE REQUISITOS
86 22001948 NO CUMPLE REQUISITOS
87 22510496 NO CUMPLE REQUISITOS
88 22230891 NO CUMPLE REQUISITOS
89 21338201 NO CUMPLE REQUISITOS
90 22559479 NO CUMPLE REQUISITOS
91 22560779 NO CUMPLE REQUISITOS
92 22327446 NO CUMPLE REQUISITOS
93 22213304 NO CUMPLE REQUISITOS
94 22106678 NO CUMPLE REQUISITOS
95 22106682 NO CUMPLE REQUISITOS
96 22199155 NO CUMPLE REQUISITOS
97 22317103 NO CUMPLE REQUISITOS
98 22126335 NO CUMPLE REQUISITOS
99 22426060 NO CUMPLE REQUISITOS
100 21593839 NO CUMPLE REQUISITOS
101 22066469 NO CUMPLE REQUISITOS
102 22292945 NO CUMPLE REQUISITOS
103 22220495 NO CUMPLE REQUISITOS
104 22181512 NO CUMPLE REQUISITOS
105 22725567 NO CUMPLE REQUISITOS
106 22356884 NO CUMPLE REQUISITOS
107 22252354 NO CUMPLE REQUISITOS
108 22095278 NO CUMPLE REQUISITOS
109 21870999 NO CUMPLE REQUISITOS
110 22669717 NO CUMPLE REQUISITOS

EDUCACION SUPERIOR

3.SOLICITUD RECHAZADA

RUT

APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO CAUSAL

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS




45

21060172

NO CUMPLE REQUISITOS

46 21174908 NO CUMPLE REQUISITOS
47 20253268 NO CUMPLE REQUISITOS
48 20239988 NO CUMPLE REQUISITOS
49 21216624 NO CUMPLE REQUISITOS
50 20787589 NO CUMPLE REQUISITOS
51 20386797 NO CUMPLE REQUISITOS
52 21317022 NO CUMPLE REQUISITOS
53 19990068 NO CUMPLE REQUISITOS
54 20080488 NO CUMPLE REQUISITOS
55 16889475 NO CUMPLE REQUISITOS
56 21155087 NO CUMPLE REQUISITOS
57 20817267 NO CUMPLE REQUISITOS
58 20583557 NO CUMPLE REQUISITOS
59 21117279 NO CUMPLE REQUISITOS
60 20878452 NO CUMPLE REQUISITOS
61 20583568 NO CUMPLE REQUISITOS
62 20731064 NO CUMPLE REQUISITOS
63 21246909 NO CUMPLE REQUISITOS
64 19765188 NO CUMPLE REQUISITOS
65 25845728 NO CUMPLE REQUISITOS
66 21063274 NO CUMPLE REQUISITOS
67 19794255 NO CUMPLE REQUISITOS
68 20365793 NO CUMPLE REQUISITOS
69 19481167 NO CUMPLE REQUISITOS
70 20302572 NO CUMPLE REQUISITOS
71 20475117 NO CUMPLE REQUISITOS
72 20710376 NO CUMPLE REQUISITOS
73 20528224 NO CUMPLE REQUISITOS
74 18328223 NO CUMPLE REQUISITOS
75 20102925 NO CUMPLE REQUISITOS
76 20938527 NO CUMPLE REQUISITOS
77 21067772 NO CUMPLE REQUISITOS
78 20711176 NO CUMPLE REQUISITOS
79 21303709 NO CUMPLE REQUISITOS
80 14589797 NO CUMPLE REQUISITOS
81 21134451 NO CUMPLE REQUISITOS
82 21534499 NO CUMPLE REQUISITOS
83 20610886 NO CUMPLE REQUISITOS
84 20081698 NO CUMPLE REQUISITOS
85 21050508 NO CUMPLE REQUISITOS
86 20253217 NO CUMPLE REQUISITOS
87 21524709 NO CUMPLE REQUISITOS
88 19304842 NO CUMPLE REQUISITOS
89 21175101 NO CUMPLE REQUISITOS
90 20708950 NO CUMPLE REQUISITOS
91 20940471 NO CUMPLE REQUISITOS
92 20356832 NO CUMPLE REQUISITOS
93 20209357 NO CUMPLE REQUISITOS
94 15503394 NO CUMPLE REQUISITOS
95 20766631 NO CUMPLE REQUISITOS
96 20596206 NO CUMPLE REQUISITOS
97 19580162 NO CUMPLE REQUISITOS
98 20982932 NO CUMPLE REQUISITOS
99 20818252 NO CUMPLE REQUISITOS
100 20794479 NO CUMPLE REQUISITOS
101 20462018 NO CUMPLE REQUISITOS
102 20106398 NO CUMPLE REQUISITOS
103 21445009 NO CUMPLE REQUISITOS
104 20932836 NO CUMPLE REQUISITOS
105 20766980 NO CUMPLE REQUISITOS
106 18587564 NO CUMPLE REQUISITOS
107 19476794 NO CUMPLE REQUISITOS
108 21086872 NO CUMPLE REQUISITOS
109 20823784 NO CUMPLE REQUISITOS

Anexo N°3: Individualizacion de renovantes del Programa Becas Indigenas para el afio 2023, a los cuales se les aprueba el estado

de excepcidn apelacién por nota, para quienes se sanciona el estado de becado.

EDUCACION BASICA

1.RENOVANTE APELANTE CUMPLE REQUISITOS

NOMBRES APELLIDO P APELLIDO M CAUSAL

2. Problemas economicos en el nicleo
familiar o de entorno que afecten al
estudiante

3. Situaciones académicas que afecten el
desempefio del estudiante (preparacién
PSU, congelar carrera, pasantias, cambio
de carrera, sucesos de conmocion
nacional).

2. Problemas economicos en el nicleo
familiar o de entorno que afecten al
estudiante

1. Problemas de salud, embarazo o
maternidad del estudiante o de algun
integrante del grupo familiar

2. Problemas economicos en el nicleo
familiar o de entorno que afecten al
estudiante

3. Situaciones académicas que afecten el
desempefio del estudiante (preparacién
PSU, congelar carrera, pasantias, cambio
de carrera, sucesos de conmocién
nacional).

1. Problemas de salud, embarazo o
maternidad del estudiante o de algun
integrante del grupo familiar

2. Problemas economicos en el nucleo
familiar o de entorno que afecten al
estudiante

2. Problemas economicos en el nicleo
familiar o de entorno que afecten al
estudiante

N° RUT
1 22531858
2 23312464
3 23130624
4 24000000
5 23895320
6 23105397
7 23242503
8 23095290
9 22926967
10 23140022

2. Problemas economicos en el nucleo
familiar o de entorno que afecten al
estudiante




1. Problemas de salud, embarazo o
maternidad del estudiante o de algun

23252968 integrante del grupo familiar

22467903

3. Situaciones académicas que afecten el
desempefio del estudiante (preparacion
PSU, congelar carrera, pasantias, cambio
de carrera, sucesos de conmocion
nacional).

EDUCACION MEDIA

2.RENOVANTE APELANTE CUMPLE REQUISITOS

RUT NOMBRES APELLIDO P APELLIDO M CAUSAL

PROBLEMAS ECONOMICOS EN EL NUCLEO
FAMILIAR O DE ENTORNO QUE AFECTE AL
21942724 ESTUDIANTE

PROBLEMAS ECONOMICOS EN EL NUCLEO
FAMILIAR O DE ENTORNO QUE AFECTE AL
21420024 ESTUDIANTE

SITUACIONES ACADEMICAS QUE AFECTAN
22095077 EL DESEMPERNO DEL ESTUDIANTE

PROBLEMAS ECONOMICOS EN EL NUCLEO
FAMILIAR O DE ENTORNO QUE AFECTE AL
22516060 ESTUDIANTE

PROBLEMA DE SALUD, EMBARAZO O
MATERNIDAD DEL ESTUDIANTE O DE
ALGUN INTEGRANTE DEL GRUPO
22483388 FAMILIAR

PROBLEMAS ECONOMICOS EN EL NUCLEO
FAMILIAR O DE ENTORNO QUE AFECTE AL
22650997 ESTUDIANTE

PROBLEMAS ECONOMICOS EN EL NUCLEO
FAMILIAR O DE ENTORNO QUE AFECTE AL
22656200 ESTUDIANTE

PROBLEMAS ECONOMICOS EN EL NUCLEO
FAMILIAR O DE ENTORNO QUE AFECTE AL
22345502 ESTUDIANTE

PROBLEMAS ECONOMICOS EN EL NUCLEO
FAMILIAR O DE ENTORNO QUE AFECTE AL
21893042 ESTUDIANTE

10

PROBLEMAS ECONOMICOS EN EL NUCLEO
FAMILIAR O DE ENTORNO QUE AFECTE AL
22085649 ESTUDIANTE

11

PROBLEMAS ECONOMICOS EN EL NUCLEO
FAMILIAR O DE ENTORNO QUE AFECTE AL
22428342 ESTUDIANTE

12

PROBLEMAS ECONOMICOS EN EL NUCLEO
FAMILIAR O DE ENTORNO QUE AFECTE AL
21967839 ESTUDIANTE

13

SITUACIONES ACADEMICAS QUE AFECTAN
21889116 EL DESEMPENO DEL ESTUDIANTE

14

PROBLEMAS ECONOMICOS EN EL NUCLEO
FAMILIAR O DE ENTORNO QUE AFECTE AL
22404501 ESTUDIANTE

15

PROBLEMAS ECONOMICOS EN EL NUCLEO
FAMILIAR O DE ENTORNO QUE AFECTE AL
21901495 ESTUDIANTE

16

PROBLEMAS ECONOMICOS EN EL NUCLEO
FAMILIAR O DE ENTORNO QUE AFECTE AL
22273047 ESTUDIANTE

17

PROBLEMAS ECONOMICOS EN EL NUCLEO
FAMILIAR O DE ENTORNO QUE AFECTE AL
21755623 ESTUDIANTE

18

PROBLEMAS ECONOMICOS EN EL NUCLEO
FAMILIAR O DE ENTORNO QUE AFECTE AL
22066047 ESTUDIANTE

19

SITUACIONES ACADEMICAS QUE AFECTAN
22348108 EL DESEMPENO DEL ESTUDIANTE

20

SITUACIONES ACADEMICAS QUE AFECTAN
22215882 EL DESEMPENO DEL ESTUDIANTE

21

SITUACIONES ACADEMICAS QUE AFECTAN
21921399 EL DESEMPENO DEL ESTUDIANTE

22

PROBLEMAS ECONOMICOS EN EL NUCLEO
FAMILIAR O DE ENTORNO QUE AFECTE AL
22565499 ESTUDIANTE

23

PROBLEMAS ECONOMICOS EN EL NUCLEO
FAMILIAR O DE ENTORNO QUE AFECTE AL
21492093 ESTUDIANTE

24

SITUACIONES ACADEMICAS QUE AFECTAN
21629693 EL DESEMPENO DEL ESTUDIANTE

25

PROBLEMAS ECONOMICOS EN EL NUCLEO
FAMILIAR O DE ENTORNO QUE AFECTE AL
21385904 ESTUDIANTE




26

PROBLEMAS ECONOMICOS EN EL NUCLEO
FAMILIAR O DE ENTORNO QUE AFECTE AL
21741983 ESTUDIANTE

27

PROBLEMAS ECONOMICOS EN EL NUCLEO
FAMILIAR O DE ENTORNO QUE AFECTE AL
22656942 ESTUDIANTE

28

PROBLEMAS ECONOMICOS EN EL NUCLEO
FAMILIAR O DE ENTORNO QUE AFECTE AL
22756509 ESTUDIANTE

29

PROBLEMAS ECONOMICOS EN EL NUCLEO
FAMILIAR O DE ENTORNO QUE AFECTE AL
21843613 ESTUDIANTE

30

SITUACIONES ACADEMICAS QUE AFECTAN

22399008 EL DESEMPERNO DEL ESTUDIANTE

31

PROBLEMAS ECONOMICOS EN EL NUCLEO
FAMILIAR O DE ENTORNO QUE AFECTE AL
22207647 ESTUDIANTE

32

PROBLEMA DE SALUD, EMBARAZO O
MATERNIDAD DEL ESTUDIANTE O DE
ALGUN INTEGRANTE DEL GRUPO
22554824 FAMILIAR

33

PROBLEMAS ECONOMICOS EN EL NUCLEO
FAMILIAR O DE ENTORNO QUE AFECTE AL
21748610 ESTUDIANTE

34

PROBLEMAS ECONOMICOS EN EL NUCLEO
FAMILIAR O DE ENTORNO QUE AFECTE AL
22587997 ESTUDIANTE

35

SITUACIONES ACADEMICAS QUE AFECTAN

22343222 EL DESEMPENO DEL ESTUDIANTE

36

PROBLEMAS ECONOMICOS EN EL NUCLEO
FAMILIAR O DE ENTORNO QUE AFECTE AL
22627105 ESTUDIANTE

37

PROBLEMA DE SALUD, EMBARAZO O
MATERNIDAD DEL ESTUDIANTE O DE
ALGUN INTEGRANTE DEL GRUPO
22420957 FAMILIAR

38

PROBLEMAS ECONOMICOS EN EL NUCLEO
FAMILIAR O DE ENTORNO QUE AFECTE AL
22546065 ESTUDIANTE

39

PROBLEMAS ECONOMICOS EN EL NUCLEO
FAMILIAR O DE ENTORNO QUE AFECTE AL
22013606 ESTUDIANTE

40

SITUACIONES ACADEMICAS QUE AFECTAN

22676222 EL DESEMPENO DEL ESTUDIANTE

41

PROBLEMAS ECONOMICOS EN EL NUCLEO
FAMILIAR O DE ENTORNO QUE AFECTE AL
22302779 ESTUDIANTE

42

PROBLEMAS ECONOMICOS EN EL NUCLEO
FAMILIAR O DE ENTORNO QUE AFECTE AL
22365322 ESTUDIANTE

43

SITUACIONES ACADEMICAS QUE AFECTAN

22673916 EL DESEMPENO DEL ESTUDIANTE

44

PROBLEMAS ECONOMICOS EN EL NUCLEO
FAMILIAR O DE ENTORNO QUE AFECTE AL
21541210 ESTUDIANTE

45

SITUACIONES ACADEMICAS QUE AFECTAN

22555844 EL DESEMPENO DEL ESTUDIANTE

46

SITUACIONES ACADEMICAS QUE AFECTAN

21750341 EL DESEMPENO DEL ESTUDIANTE

47

PROBLEMAS ECONOMICOS EN EL NUCLEO
FAMILIAR O DE ENTORNO QUE AFECTE AL
22372236 ESTUDIANTE

48

PROBLEMAS ECONOMICOS EN EL NUCLEO
FAMILIAR O DE ENTORNO QUE AFECTE AL
21691671 ESTUDIANTE

49

PROBLEMAS ECONOMICOS EN EL NUCLEO
FAMILIAR O DE ENTORNO QUE AFECTE AL
22247816 ESTUDIANTE

50

PROBLEMAS ECONOMICOS EN EL NUCLEO
FAMILIAR O DE ENTORNO QUE AFECTE AL
22279178 ESTUDIANTE

51

PROBLEMAS ECONOMICOS EN EL NUCLEO
FAMILIAR O DE ENTORNO QUE AFECTE AL
22074414 ESTUDIANTE

52

SITUACIONES ACADEMICAS QUE AFECTAN

22288780 EL DESEMPENO DEL ESTUDIANTE

53

PROBLEMAS ECONOMICOS EN EL NUCLEO
FAMILIAR O DE ENTORNO QUE AFECTE AL
22272758 ESTUDIANTE




54

22144222

55

22284901

56

22360644

57

22270136

58

22101895

SITUACIONES ACADEMICAS QUE AFECTAN
EL DESEMPENO DEL ESTUDIANTE

PROBLEMAS ECONOMICOS EN EL NUCLEO
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34 20635894 ESTUDIANTE
EDUCACION SUPERIOR
T.SUSPENSION ANUAL
N° RUT APELLIDO P ULTIMO MES CURSADO
1]20355975
2]20872439
3]20080298
4120427243
5]20103019
6]19479334
EDUCACION SUPERIOR
2.SUSPENSION PRIMER SEMESTRE
N° RUT APELLIDO P ULTIMO MES CURSADO
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